
Nepriklausomas rajono laikraštis 2019 m. gegužės 3 d., penktadienis Nr. 33 (611)

Nepriklausomas rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Gegužės 3-ioji, 
penktadienis, 

18 savaitė
Iki metų pabaigos liko

242 dienos.
Saulės diena 

Pasaulinė spaudos laisvės diena 
1791 m. pirmosios rašytinės 
Konstitucijos Europoje diena 

Saulė teka 5.39 val., 
leidžiasi 20.54 val. 

Dienos ilgumas 15.15 val. 
Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

 Aleksandra, Aleksandras, 
Artautas, Artautė, Arvis, Arvystas, 

Jaunė, Jaunius, Juvenalis, 
Kantvilas, Kantvilė, Kantvydas, 

Kantvydė.
Rytoj: Darbutas, Darė, Dargailas, 
Dargailė, Dargas, Floras, Florenta, 
Florentas, Florentina, Florentinas, 

Florijonas, Manė, Monika, 
Mintautė, Silvanas, Vitalija.
Poryt: Algandas, Angelas, 

Bartvilas, Bartvilė, Barutė, Barutis, 
Barvainas, Barvainė, Barvaldas, 
Barvaldė, Barvyda, Barvydas, 

Barvydė, Gintaras, Ieva, Sigrida, 
Sigurdas.

Dienos citata
„Kuo geresnis žmogus įžeidė, 

tuo skaudesnis įžeidimas“ 
(P. Kornelis).

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1494 m. Kristupas Kolum-
bas atrado salą, kuri vėliau 
buvo pavadinta Jamaika.

Šiandien 
Lietuvos istorijoje

1791 m. Abiejų tautų respu-
blikoje paskelbta Gegužės 3-io-
sios Konstitucija, kuria panaikin-
ta veto teisė, o karaliaus sostas 
paskelbtas paveldimu. Tai buvo 
antroji pasaulyje po JAV rašytinė 
Konstitucija.

Post 
scriptum

Geriau būt paprastu 
žmogum, nei kiaule.Kapų tvarkymas

wVisi betonavimo darbai
wPaminklų gamyba bei 
statymas
wBortelių, plokščių bei 
kitų granito gaminių 

Tel. 8-624 20487

montavimo darbai
wĮvairių rūšių skalda
wTrinkelių klojimas
wAugalų, kelmų 
šalinimas

DIRBAME VISOJE 
LIETUVOJE

KAPAVIEČIŲ 
TVARKYMAS

qKapaviečių 
tvarkymas ir priežiūra
qPamatų liejimas
qSenų paminklų 
atnaujinimas
qUžpylimas įvairių 
rūšių skaldele

PRIIMAME INDIVIDUALIUS 
NESTANDARTINIUS UŽSAKYMUS

TEL. 8-669 87957

ANTKAPIAI iš švediško ir kareliško akmens
PAMINKLŲ GAMYBA
Visi kapų tvarkymo darbai –
nuo kapavietės projekto iki viso jos įrengimo ir priežiūros.
Restauruojame senas kapavietes
DIRBAME VISOJE LIETUVOJE

TEL. (8-634) 55557
Užsakymus priimame punkte  prie Kalneliškių 
kapinių dešinėje pusėje

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS”
UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomojamos vietos automobilių stovėjimui. 
UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt

2 p.

Savaitgalį Laibgaliuose, 
Rageliuose ir Sėlynėje – 
karių savanorių pratybos

Krašto apsaugos savanorių pajėgų
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės
gimtadienio šventėje Kupiškyje 
pagerbti ir rokiškėnai

Krašto apsaugos savanorių pajėgų vadas pulkininkas Dainius Pašvenskas už ilgametę nepriekaištingą tarnybą apdovanojo Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios lengvosios pėstininkų 
kuopos eilinį Rytį Kirstuką. Šis karys tarnauja nuo 1991 m. ir yra ilgiausią tarnybos stažą turintis 506-osios kuopos karys.                                                                                         „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

3-4 p.
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Nepriklausomas rajono laikraštis

„Rokiškio sūris“ išmokės 
3,5 mln. eurų dividendų

Viena didžiausių Lietuvoje pie-
no perdirbimo bendrovių „Ro-
kiškio sūris“ išmokės 3,506 mln. 
eurų dividendų, arba po 10 centų 
akcijai. Taip antradienį susirin-
kime nusprendė akcininkai, per 
„Nasdaq“ Vilniaus biržą pranešė 
„Rokiškio sūris“. 

Į kitus finansinius metus perke-
liamas nepaskirstytasis pelnas – 
66,295 mln. eurų. 

Pernai „Rokiškio sūris“ išmokėjo 
3,587 mln. eurų dividendų (10 centų 
akcijai), 2017 metais – 3,228 mln. 
eurų (taip pat 10 centų akcijai).

Akcininkų susirinkime antradie-
nį nutarta bendrovei tęsti savo akci-
jų supirkimą, taip siekiant palaikyti 
ir didinti jų rinkos kainą. Savo akci-
jų supirkimui yra suformuotas 10,85 
mln. eurų rezervas.

Nuspręsta, kad „Rokiškio sūris“, 
kartu su jau turimomis savo akcijo-
mis, galėtų supirkti iki 10 proc. savo 
įstatinio kapitalo. Šiuo metu „Ro-
kiškio sūris“ turi 2,25 proc. savo ak-
cijų, kurias įsigijo per 2018 metus. 

Maksimali įsigyjamų akcijų kai-
na negalės būti daugiau kaip 10 
proc. didesnė už rinkos kainą, o mi-
nimali – daugiau kaip 10 proc. ma-
žesnė už rinkos kainą. Akcijos bus 

superkamos 18 mėnesių nuo akci-
ninkų sprendimo priėmimo dienos.

„Rokiškio sūrio“ įmonių grupės, 
kuriai taip pat priklauso antrinės 
įmonės „Rokiškio pienas“, „Ro-
kiškio pieno gamyba“ ir Latvijos 
„Jekabpils Piena Kombinats“ bei 
„Kaunata“, konsoliduotos pardavi-
mo pajamos pernai sumažėjo 16,4 
proc. iki 203,675 mln. eurų, gryna-
sis konsoliduotas pelnas smuko 4,3 
karto iki 1,918 mln. eurų.

Vien bendrovė „Rokiškio sūris“ 
pernai patyrė 75 tūkst. eurų grynų-
jų nuostolių (2017 metais – 11,021 
mln. eurų grynojo pelno), įmonės 
pardavimo pajamos smuko 18,9 
proc. iki 181,641 mln. eurų.

Praėjusių metų pabaigoje 27,83 
proc. „Rokiškio sūrio“ balsų valdė 
„Pieno pramonės investicijų valdy-
mas“, 25,54 proc. – Latvijos „RSU 
Holding“, 19,91 proc. – bendro-
vės valdybos pirmininkas Antanas 
Trumpa, 10,23 proc. – Naujosios 
Zelandijos kompanijos „Fonterra“ 
valdoma antrinė įmonė Nyderlan-
duose. Kartu veikiantys asmenys 
valdo 83,75 proc. įmonės balsų.

„Rokiškio sūrio“ akcijos koti-
ruojamos biržos Oficialiajame pre-
kybos sąraše

BNS inform.

Šiukšlynas Taikos gatvėje – kas kaltas?

Savaitgalį – karių savanorių pratybos
Gegužės 4-5 d. mūsų rajone ren-

giamos Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-osios lengvosios pės-
tininkų kuopos pratybos. Pratybos 
vyks Laibgalių, Ragelių, Sėlynės 
apylinkėse.

Kaip „Rokiškio Sirenai“ sakė 
506-osios kuopos intendantas gran-

dinis Mantas Griškevičius, pagal 
pratybų scenarijų kariai vykdys įvai-
rias užduotis priešo dalinai užimtoje 
teritorijoje. Bus vykdomos žvalgy-
bos užduotys, renkama informacija, 
rengiamos pasalos, tobulinami kiti 
kariams svarbūs įgūdžiai.

Minėtų gyvenviečių apylinkė-
se važinės karinė technika, žygiuos 
Lietuvos kariuomenės kariai, veiks 

priešo karius imituojančios grupės.
Gyventojai prašomi laikytis rim-

ties, prireikus, pagal galimybes tal-
kinti kariams. Pamatę įtartiną tech-
niką, įtartinus asmenis, kviečiami 
apie tai informuoti pratybų rengėjus 
tel. (8-686) 79554. Šiuo telefonu taip 
pat bus teikiama visa reikalinga in-
formacija apie pratybas. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Rokiškio  Sirenos redakciją pa-
siekė Taikos g. 3a namo gyventojų 
skundai dėl jau ne pirmą kartą 
netvarkomų ir perpildytų šiukšlė-
mis konteinerių. Žmonės piktinasi, 
kad situacija nesikeičia, o miesto 
komunalininkai nesprendžia šios 
problemos.

Rokiškio Sirena susisiekė su AB 

„Rokiškio komunalininkas“ direkto-
riaus pavaduotoju Vingaudu Šarmai-
čiu. Jis teigė, kad šią probemą žino ir 
jau šią savaitę pradės ją spręsti.

„Taip, žinau šią situaciją, tai vie-
nintelė Rokiškyje vieta, dėl kurios 
gauname tiek nusiskundimų. Šiukš-
lės yra vežamos pagal grafiką visame 
mieste, du kartus per savaitę. Gabūt, 
šiame kieme per mažai konteinerių, 

o gal dėl akcijos „Darom“ ir dėl gy-
ventojų atsakomybės stokos, visos 
nereikalingos atliekos yra nešamos 
ir paliekamos prie konteinerių, o ne 
joms skirtose vietose. Jau šiandien 
vyksiu ir pats apžiūrėsiu, kaip būtų 
galima išspręsti šiuos nepatogumus. 
Pažadu, kad veiksmų imsimės jau šią 
savaitę“, - teigė V. Šarmaitis.

Dovilė ČEKAITĖ

Jaunimas diskutavo apie įsidarbinimą vasarą

Minint Europos jaunimo sa-
vaitę, balandžio 30d. RJOS "Ap-
valus stalas" organizavo renginį 
"Pasikalbėkime prie arbatos puo-
delio". Dalyviai diskutavo, kėlė 
problemas, ieškojo jų sprendimo 
būdų ir išsakė nuomonę tema - 
jaunimo įdarbinimas vasarą Ro-

kiškio rajone.

Moksleiviai pasigedo informaci-
jos apie darbo vietas norint įsidar-
binti vasarai Rokiškyje, diskutavo 
apie nepalankius su darbo santy-
kiais susijusius įstatymus. 

Diskusijoje dalyvavo užimtumo 

tarnybos atstovė, jaunimo reikalų 
koordinatorius, valdžios atstovai ir 
moksleiviai. Visi kartu dalyviai atliko 
praktines užduotis, pagal kurias iden-
tifikavo savo galimybes įsidarbinti.

Renginys vyko Rokiškio centre 
įsikūrusioje konferencijų salėje.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Girtutėlis vairuotojas rėžėsi į medį
Balandžio 30-osios vaka-

rą, 20:26 val., Mičiūnų kaime 
(Kriaunų sen.), vairuotojas (gim. 
1992 m.) nesuvaldė automobilio 
Audi A6 Avant ir nuvažiavęs nuo 
kelio rėžėsi į pakelės medį. Vyras 
į alkotesterį pripūtė daugiau nei 
2,10 promilės. Kartu vyko neblai-
vus (2,18 prom. girtumas) kelei-
vis (gim. 1967 m.). Eismo įvykio 
metu apgadintas automobilis ir 
susižalojo vairuotojas, kuriam 
prakirstas smakras. 

Įtariamasis sulaikytas. Jam gresia 
didelė bauda ir teisės vairuoti prara-

dimas keletui metų.
„Rokiškio Sirenos“ inform.

Stačiatikiai kviečiami į pamaldas
Gegužės 5 d. 9 val. Rokiškio ir aplinkinių rajonų stačiatikiai 

kviečiami į pamaldas Rokiškio Aleksandro Neviečio cerkvėje 
(Gedimino g. 15.

Pamaldų metu bus meldžiamasi už mirusiuosius.
„Rokiškio Sirenos“ inform.

Dingo autobusu į Vilnių išvykęs vyras
Balandžio 29 d., 16.35 val. mote-

ris (gim. 1970 m.), gyvenanti Rokiš-
kio r., Jūžintų sen., pranešė, kad ba-
landžio 19 d., 15.15 val. iš Rokiškio 
autobusų stoties į Vilnių autobusu 

išvyko jos vyras (gim. 1966 m) ir iki 
šios dienos negrįžo.

Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato inform.

Meras susitiko su premjeru
Balandžio 29 d. rajono meras 

Ramūnas Godeliauskas kartu 
su kitų savivaldybių merais su-
sitiko su Ministru Pirmininku  
Sauliumi Skverneliu. Premjeras 
pasveikino naujuosius merus, 
palinkėjo sėkmingai atstovauti 
juos rinkusiems žmonėms.

Susitikimo metu buvo kalbėta 
aktualiais vietos savivaldos ir cen-

trinės valdžios bendradarbiavimo 
klausimais, apie numatomus Vy-
riausybės darbus regionų plėtros 
srityje, aptarti žemės tvarkymo 
savivaldybėse reikalai, Viešųjų 
pirkimų įstatymo problemos, savi-
valdybių skolinimosi ir finansavi-
mo galimybės, socialinės paramos 
naudojimo ir kiti klausimai.

Rajono savivaldybės 
inform.

Gyvybės išgelbėti nepavyko
Praėjusią savaitę sąskaitas su 

gyvenimu, įtariama, panoro suvesti 
du mūsų rajono gyventojai.

Balandžio 26 d., 17.50 val. savo na-
muose, esančiuose Kavoliškyje, Me-
lioratorių g., rastas vyras (gim. 1954 
m.) su durtine žaizda pilvo srityje. 
Vežamas į VšĮ Rokiškio rajono ligoni-
nę, Rokiškio GMP automobilyje mirė. 

Įtariama savižudybė.  Susižalojusį vyrą 
atsitiktinumo dėka rado moteris, atne-
šusi balsavimo biuletenį.

Balandžio 25 d., 13.59 val. savo 
namuose, Rokiškio r., Obeliuose, Vy-
tauto g., rastas miręs vyras (gim. 1985 
m.). Įtariama savižudybė.

Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato inform
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Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
gimtadienio šventėje Kupiškyje pagerbti ir rokiškėnai

Iškilmingos eisenos akimirka.                                                        Vyčio apygardos 5-osios rinktinės facebook paskyros nuotr. Autorius – M. Lysenko.

Iškilmingoje eisenoje žygiavo ir Rokiškio 506-osios kuopos kariai.                                                     „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Įspūdinga – taip apie gausias Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
pajėgas, atvykusias į Kupiškį švęsti 28-ojo rinktinės 
gimtadienio, sakė miestelėnai. Pasigrožėti darniomis 
žygiuojančių karių gretomis žmonės stojo gatvėse, 
filmavo jas mobiliaisiais. O juk iškilmėse dalyvavo tik 
nedidelė dalis rinktinėje tarnaujančių vyrų ir moterų. Tarp 
iškilmingos eisenos dalyvių ir Rokiškio kariai – 506-oji 
lengvoji pėstininkų kuopa. Kurios gretos pastaruoju metu 
sparčiai pildosi naujais savanoriais. O patyrusių karių 
žinios ir įgūdžiai vertinami vadovybės: Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų vadas pulkininkas Dainius Pašvenskas 
už ilgametę nepriekaištingą tarnybą apdovanojo kuopos 
eilinį Rytį Kirstuką. O rokiškėnui Deividui Daukui, pernai 
dalyvavusiam Jungtinių tautų taikos palaikymo misijoje 
MINUSMA Malyje, buvo suteiktas vyresniojo eilinio 
laipsnis.

Kapelionas pulkininkas leitenanatas Virginijus Veilentas karius 
savanorius palygino su pirmaisiais krikščionims, kuriuos vienijo 
bendrystės ir solidarumo dvasia. 

Vyčio apygardos 5-oji rinktinė vienija 10 Aukštaitijos krašto kuopų.

Gimtadienį švenčia 
su visuomene
Balandžio 22-ąją Krašto apsaugos 

savanorių pajėgų Vyčio apygardos 
5-oji rinktinė šventė 28-ąjį gimta-
dienį. Tuometinė Savanoriškoji kraš-
to apsaugos tarnyba įkurta 1991 m. 
sausio 17 d. Tačiau, kaip sako rinkti-
nės vadas pulkininkas leitenantas Vi-
das Zabiela, rinktinės ištakos siekia 
gerokai ankstesnius laikus: vos tik 
atkūrus Nepriklausomybę, buvo su-
prasta, kad reiks ginti jauną valstybę. 
Ir netrūko drąsių piliečių, kurie tikė-
jo savo valstybe taip, kad nebijojo jai 
patikėti brangiausią turtą – sveikatą 
ir gyvybę. Daugelis pirmųjų rinkti-
nės karių savanorių Sausio įvykių 
metu gynė Parlamentą ir Televizijos 
bokštą.

Pirmieji rokiškėnai kariai sava-
noriai Parlamente prisiekė 1991 m. 
kovą. Analogiška situacija buvo ir 
aplinkiniuose rajonuose. 

1991 m. balandžio 22 d. buvo 
įkurta rinktinė. Rinktinės vadu pa-
skirtas Bronislovas Juozaitis, štabo 
viršininku -Antanas Pranskūnas. 
Įkurtos kuopos Panevėžyje, Pane-
vėžio rajone, Kupiškyje, Rokiškyje, 
Pasvalyje ir Biržuose.

Pagal tradiciją, Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų rinktinės pavadin-
tos jų teritorijoje veikusių Lietuvos 
partizanų apygardų vardais. 1944 
m. pabaigoje, priešinantis sovietinei 
okupacijai, Panevėžio krašte susida-
rė partizanų grupės,kurios susivieni-
jo ir įkūrė Vyčio apygardos partizanų 
rinktinę. Apygardos įkūrėjas ir pir-
masis  vadas buvo Jonas Krištapo-
nis. Todėl rinktinė ir vadinama Vyčio 
apygardos vardu. Šis garbingas var-
das rinktinei suteiktas 1999 m. sau-
sio 15-ąją.

Rinktinę sudaro: rinktinės štabas, 
Štabo ir aprūpinimo kuopa, 1 moto-
rizuotoji pėstininkų kuopa  bei 8 len-
gvosios pėstininkų kuopos dislokuo-
tos Panevėžyje, Pasvalyje, Biržuose,  
Kupiškyje, Rokiškyje, Anykščiuose, 
Utenoje bei Zarasuose. Rinktinės va-
das – pulkininkais leitenantas Vidas 
Zabiela, štabo viršininkas majoras 
Kęstutis Jankauskas, vyriausiasis 
puskarininkis – viršila Laimutis Ga-
siūnas.

Rokiškio rajone veikia 506-oji 
lengvoji pėstininkų kuopa, vadovau-

jama kapitono Sergejaus Afanasjevo. 
Rinktinė nuo seno garsėja puikiais 

ryšiais su jos teritorijoje veikiančio-
mis valstybinėmis institucijomis, vi-
suomeninėmis organizacijomis. Tad 
nenuostabu, kad savąjį gimtadienį 
rinktinė švenčia kartu su visuomene. 
Šįkart šventė surengta Kupiškyje. 

Karius lygino 
su pirmaisiais krikščionimis
Gimtadienio iškilmės prasidėjo šv. 

Mišiomis Kupiškio Kristaus žengimo 
į dangų bažnyčioje. Jas aukojo Pane-
vėžio įgulos kapelionas pulkininkas 
leitenantas Virginijus Veilentas bei 
Kupiškio dekanato dekanas Mindau-
gas Kučinskas.

Bažnyčia buvo sausakimša karių. 

Pamaldose dalyvavo ir šventės sve-
čiai, NATO sąjungininkų atstovai.

Iškilmingose šv. Mišiose po baž-
nyčios skliautais įspūdingai skambė-
jo Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
bigbendo atliekami sakralinės muzi-
kos kūriniai. 

Savajame pamoksle kapelionas 
pulkininkas leitenantas V. Veilentas 
karius savanorius palygino su pirmai-
siais krikščionimis. Jis pabrėžė, kad 
ne visi supranta, ką reiškia su kovos 
draugu pasidalinti duonos kąsnį, pa-
skutinius šovinius. „Tam mes ir esa-
me, kad ne tik suprastume, bet ir patys 
darytume. Ir gyventume tąja dvasia: 
bendrystės, solidarumo dvasiaׅ“, – 
kalbėjo dvasininkas. Jis pabrėžė, kad 
be aukos, be atsižadėjimo nebus lai-

mingo gyvenimo. „Juk ne veltui ir 
lietuvių patarlė sako, kad nepadarysi 
gero kitam, ko nors neatsižadėdamas 
ar nepadarydamas blogo sau. Džiau-
giuosi, kad jūs suprantate šį principą. 
Mes visi siekiame bendro tikslo – kad 
mūsų tėvynė Lietuva klestėtų, nori-
me, kad ji būtų laisva. Bet pasiekti tų 
tikslų, laisvės nėra savaime supran-
tama. Reikia išlieti ir nemažai pra-
kaito, įdėti nemažai pastangų. Reikia 
puoselėti laisvę. Ir savanoriai yra tie, 
kurie pasišvenčia šitam darbui, kurie 
sugeba paaukoti savo laisvalaikį, sa-
vaitgalius, kad mokytųsi ginti tėvynę. 
Kad būtų su savo bendražygiais petis 
petin, pasiruoštų, išmoktų kažko nau-
jo“, – kalbėjo kapelionas.

Jis kariams palinkėjo, kad šito-

ji bendrystės dvasia nuolatos lydėtų 
mūsų karius.

Iškilminga eisena 
džiugino miestečius
Po šv. Mišių vedami orkestro, 

kariai išsirikiavo iškilmingai eise-
nai į generolo Jono Černiaus aikštę. 
Pagrindinėje gatvėje darniomis gre-
tomis viena po kitos rikiavosi rinkti-
nės kuopų atstovai. Kiekviena kuopa 
eisenai delegavo po 12-ka savanorių, 
arba maždaug po dešimtadalį kuopos 
karių. Tačiau kuopų rikiuotė buvo 
įspūdingo dydžio. Tad galima tik įsi-
vaizduoti, kokia eisena būtų, jei joje 
žygiuotų visi rinktinėje tarnaujantys 
kariai savanoriai.

 Į 4 p. 
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Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
gimtadienio šventėje Kupiškyje pagerbti ir rokiškėnai

Rinktinės karius sveikinęs Krašto apsaugos savanorių pajėgų vadas Dainius Pašvenskas (dešinėje) priminė garbingą Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų istoriją ir rinktinės pasiekimus.                                                                                                                   „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Rinktinės vadas pulkininkas leitenantas Vidas Zabiela suteikė vyresniojo eilinio laipsnį 
rokiškėnui kariui Deividui Daukui. 

Iš 3 p. 
 Lydimi policijos, nešini rinktinės 

kovine vėliava, lydimi policijos ka-
riai žygiavo pagrindine Kupiškio ga-
tve. Eisena buvo tokia įspūdinga, kad 
pasižiūrėti jos į gatvę išėjo įstaigų, 
įmonių darbuotojai, stojo praeiviai. 
Jie mojavo darniai žygiuojantiems 
kariams, ne vienas tokį įspūdingą 
vaizdą panoro nufilmuoti, nusifo-
tografuoti. Praeiviai neslėpė: seniai 
jau nematė tokio gražaus reginio. 
Ne vienas tikriausiai pakeitė dienos 
planus ir paskui karius ėjo į generolo 
Jono Černiaus aikšte, kurioje vyko 
iškilminga rikiuotė.

Pasigrožėti ja darželių auklėtojos 
atvedė mažylių grupes, netrūko ir 
vyresnių moksleivių, jaunimo. 

Pagarba ir dėmesys
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 

vadas pulkininkas Dainius Pašvens-
kas. „Nori nenori nusikeli į tuos lai-
kus prieš 28-erius metus. Kas gi tuo-
met vyko? Reikia pasakyti, kad nors 
oficialiai Krašto apsaugos savanorių 
pajėgos įkurtos 1991 m. sausio 17 d. 
Bet jau tuo metu buvo drąsūs, nar-
sūs Lietuvos vyrai ir moterys, kurie 
buvo pasiruošę stovėti prie Televizi-
jos bokšto, Aukščiausiosios Tarybos, 
kitų svarbių mūsų tėvynės objektų. 
Kai supratome, kad mūsų trapi Ne-
priklausomybė gali imti ir subyrėti. 
Mes turime labai įvertinti pirmųjų 
savanorių drąsą, pasiaukojimą ir ini-
ciatyvą. Jie nežinojo, kas jų laukia, 
kas bus, kaip baigsis. Ir viskas paaiš-
kėjo tik po nepavykusio karinio per-
versmo Maskvojeׅ“, – rinktinės kūri-
mo aplinkybes priminė pulkininkas 
D. Pašvenskas. 

Jis priminė, kad šiandieninį laisvą 
gyvenimą kurti nebuvo lengva. Kai 
kas tėvynei ginti aukojo asmeninį 
laiką, kai kas – gerbūvį, o karys Ar-
tūras Sakalauskas – brangiausia, ką 
turi – gyvybę. Jis pabrėžė, kad kariai 
veteranai nusipelnė kuo didžiausios 
pagarbos. „Jūs esate mums pavyz-
dys“, – sakė Krašto apsaugos sava-
norių pajėgų vadas.

„Man džiugu pasakyti, kad šian-
dien džiugina jūsų pasiekimai. Jūsų 
pasiekimai įvairiose srityse. La-
biausiai norėčiau išskirti pasirengi-
mą užduotims. Tiek rengiantis ginti 
valstybę ginklu, tiek taikos meto 
užduotims. Aš, kaip vadas, pasitikiu: 
kad jūs rengiatės, ir reikiamu momen-
tu tai įvykdysite. Taip pat džiugina ir 
bendradarbiavimas su visuomene, su 
jėgos struktūromis, ir su mūsų sąjun-

gininkais, su mūsų kaimynais latvių 
savanoriais. Ypač norėčiau padėkoti 
rinktinės vadovybei ir jums, kariai 
savanoriai, profesinės tarnybos ka-
riai – pas jus yra išskirtinai geras ben-
dradarbiavimas su savivaldybėmis, 
su visuomene, su organizacijomis, 
Šaulių sąjunga, mokyklomis, nes tas 
bendradarbiavimas, jaunosios kartos 
puoselėjimas labai svarbus, kad ir 
toliau Lietuva klestėtų. Na, ir kokios 

turėtų būti mūsų savanorių pajėgos ir 
kokia rinktinės kryptis? Mes turime 
būti kovingos, prisitaikančios ir nuo-
lat besimokinančios pajėgos. Kurios 
pasirengę vykdyti paskirtas užduotis 
bet kurioje Lietuvos vietovėje, bet 
kuriuo paros ir metų laiku“, – sakė 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
vadas pulkininkas D. Pašvenskas.

Jis Vyčio apygardos 5-ajai rinkti-
nei linkėjo kovingumo, o Kupiškio 
krašto visuomenei – vienybės ir pa-
triotiškumo.

Kupiškio meras svajoja 
apie pilnėjančias 
kariuomenės gretas
„Kad taip va šitie visi kariai liktų 

Kupiškyje. Tokie gražūs, tokie šau-
nūs vyrai, stotingi. Mes išspręstume 
labai daug problemų rajone“, – sakė 
Kupiškio rajono meras D. Bardaus-
kas. Tik ar kiti rajonai panorėtų ati-
duoti šiuos veiklius, iniciatyvius 
žmones – tai jau kitas klausimas. 
Jis išreiškė viltį, kad kareivinės, ku-
riose dabar įsikūrusi 504-oji Kupiš-
kio kuopa, vėl bus, kaip tarpukariu, 
pilnos karių. O gal net reikės statyti 
naujas?

Rinktinės vadas 
dėkojo kariams
„Mūsų šventė tai visų pirma pui-

ki proga padėkoti jums, kariai sa-
vanoriai, už jūsų tarnybą, už jūsų 
pasišventimą, už tai, kad aukojate 
savo laisvalaikį, siekdami kilnių 
tikslų – mūsų šalies saugumo. Svei-
kinu visus su švente ir linkiu ugdyti 
ir palaikyti visas kariui reikalingas 
tradicijas ir savybes. Būkime tvirti, 
būkime pasiryžę, mokykimės karo 
mokslo taip, kad visi mus gerbtų. 
Ir kad mūsų šalis visada jaustųsi 
saugi. Su švente Jus! Linkiu geros 
tarnybos!“, – sveikinimo kalboje 
linkėjo Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės vadas pulkininkas leite-
nantas V. Zabiela. 

Po sveikinimų ir palinkėjimų at-
ėjo metas įvertinti ir viešai pagerbti 
tuos, kurie tarnybai Krašto apsau-
gos savanorių pajėgose įdėjo daug 
pastangų, asmeninio laiko. 

Tarp Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų vado apdovanojimais pa-
gerbtų karių – ir 506-osios kuopos 
eilinis Rytis Kirstukas. Jis – vie-
nas pirmųjų mūsų kuopos karių 
savanorių, į tarnybą atėjęs 1991 
m. pavasarį ir iki šiol ją sėkmingai 
tęsiantis, kartu su Krašto apsaugos 
savanorių pajėgomis skaičiuojantis 
ir savo tarnybos stažą – jau 29-uo-
sius metus. 

Nepamiršta ir rokiškėno kario 
Deivido Dauko garbinga tarnyba 
Jungtinių tautų taikos palaikymo 
misijoje MINUSMA Malyje pra-
ėjusiais metais. Kariui rinktinės 
vadas suteikė vyresniojo eilinio 
laipsnį. 

Pagerbta ir geriausia praėjusių 
metų rinktinės kuopa. Pereinamasis 
prizas – kardas – atiteko 509-osios 
Biržų kuopos kariams.

O po iškilmių visi jų dalyviai 
ir svečiai buvo pakviesti apžiūrėti 
karinės technikos ir ginklų ekspo-
ziciją, prie arbatos puodelio ir ka-
reiviškos košės pabendrauti su visų 
rinktinės kuopų kariais. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Esate laukiami svečiuose pas ugniagesius

Artėja gegužės 4 d. šią dieną ugniagesiai mini Šv. Florijono 
– ugniagesių globėjo dieną. Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos ugniagesiai visus visus, mažus ir 
didelius kviečia į svečius gegužės 1- 5 dienomis. Atvykę 
susipažinsite su ugniagesių gelbėtojų veikla, pamatysite 
kokią techniką naudoja gesinimo ir gelbėjimo darbams, 
išgirsite atsakymus į rupimus klausimus. Sužinosite kaip 
tapti ugniagesiu savanoriu.

Kamajuose – paroda ,,Kauno spalvos‘‘
Nuo Verbų sekmadienio iki Mo-

tinos dienos Kamajų šv. Kazimiero 
bažnyčios šventoriaus koplyčioje 
eksponuojama Kauno dailės gim-
nazijos mokinių kūrybos paroda 
,,Kauno spalvos‘‘.  Darbus parodai 
kūrė I ir II klasių gimnazistai, vasa-
ros praktikos-plenero metu užsimo-
ję studijuoti gimtojo miesto erdves.

Mokinių pasirinkti kūrybos objek-
tai – senoji Kauno architektūra, bažny-
čios. Stebint ir analizuojant gimnazistų 
kūrybą, matyti, kaip subtiliai jaunieji 
menininkai atskleidža savo pastebė-
jimus, suteikdami vaizduojamam ar-
chitektūros statiniui naujas prasmes.
Mokinių darbuose Kauno senamiesčio 
pastatai pražysta netikėtomis spalvo-
mis, bažnyčių bokštų smailės susilieja 
su debesų formomis, interjerai vilioja 
paslaptingomis navomis ir skliautais.

Kūryba prisistatantys Kauno dailės 
gimnazijos mokiniai ugdomi moky-
tojų - kuriančių dailininkų – Sigitos 
Dackevičiūtės, Giedrės Dadurkevi-
čienės, Jolantos Galdikaitės, Gintau-
to Vaičio, Ramunės Staškevičiūtės, 
Aistės Juškevičiūtės ir kt., teigia, kad 
šioje gimnazijoje mokoma remiantis  
prieškarinės Justino Vienožinskio – 
iš Rokiškio krašto kilusio dailininko 
-  meno mokyklos principais: į tapybą 
žiūrėti kaip į muzikinį sielos išgyve-

nimų apsireiškimą, t.y. per spalvų ir 
formų ritmą, harmoniją, kontrastus ir 
dinamiką.

Stebint Kauno dailės gimnazi-
jos mokinių kūrybą matyti dar viena 
svarbi detalė – žmogus čia ugdomas 
tebepuoselėjant per daugelį metų 
susiklosčiusias ir išsaugotas tradicijas 
ir vertybes – meilę savo krašto kultū-
rai ir pagarbą jos istorijai.

  Ž. Semaškienė, 
parodos kuratorė
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KVIETIMAS DALYVAUTI KONKURSE 
„PAŽANGIAUSI METŲ ŪKIAI 2019“
IR SIŪLYTI DALYVIUS
Gamtos sąlygos daugelį žemdirbių jau treti iš eilės metai verčia 

sunerimti, tačiau ūkininkų veikla dėl gamtos stichijų nesustoja, 
gamtos grūdinami jie tampa tik labiau atkaklūs, racionalūs, išra-

dingi. Žemdirbių dėka mes visi turime maisto ir kitų gėrybių. 
Ne vienerius metus rajone vyksta pažangiausių metų ūkių konkursas. Kon-

kurso tikslas – skatinti rajono ūkininkus siekti inovacijų ir gamybos efekty-
vumo, ekologinės pusiausvyros, stiprinti bendruomeniškumą, iniciatyvumą, 
skleisti ūkių gerąją patirtį, didinti žemės ūkio ir alternatyviąja veikla užsiiman-
čių subjektų žinomumą rajone ir respublikoje. Šių metų komisija konkurso 
„Pažangiausi metų ūkiai 2019“ nugalėtojams rajone išaiškinti ir komisijos dar-
bo tvarka patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės mero 2019 m. balandžio 
29 d. potvarkiu Nr. MV- 18. Siekiant objektyviau įvertinti ūkius, jie skirstomi į 
penkias grupes: ūkininkus, dirbančius iki 100 ha žemės; ūkininkus, dirbančius 
daugiau negu 100 ha žemės; jaunuosius ūkininkus (ne vyresnius nei 41 m. 
amžiaus); ekologiškai ūkininkaujančius ir alternatyviąja veikla (alternatyvioji 
veikla – bet kuri veikla kaimo vietovėje, nepriskiriama žemės ūkio veiklai) už-
siimančius ūkininkus. 

Pageidavimus dalyvauti Konkurse seniūnijoms pareiškia patys ūkininkai, 
taip pat kandidatus konkursui siūlo Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos tarybos 
atstovai seniūnijose, kaimų bendruomenės, seniūnaičiai. Prioritetas atrenkant 
ūkius – iki tol konkursuose nedalyvavę ir nenominuoti ūkininkų ūkiai. Konkur-
so dalyvis vėl dalyvauti konkurse gali praėjus penkeriems metams. 

Kviečiame ūkininkus dalyvauti konkurse, kaimų bendruomenes, seniūnai-
čius, ūkininkus iki 2019 m. gegužės 24 d. siūlyti kandidatus konkursui bei ak-
tyviai dalyvauti aptariant kandidatų sąrašus seniūnijose. 

Bendrame seniūnijos aktyvo posėdyje, dalyvaujant Rokiškio rajono ūkininkų 
sąjungos, bendruomenių atstovams, seniūnaičiams, pasiūlytos kandidatūros 
aptariamos ir priimamas sprendimas dėl seniūnijos konkurso dalyvių sąrašo. 
Ūkių vertinimo kriterijai sudaryti remiantis Lietuvos ūkininkų sąjungos patvir-
tintais ,,Metų ūkio“ konkurso nuostatais, numatant kelis papildomus kriterijus, 
jaunųjų ūkininkų ūkiai vertinami atsižvelgiama į asmeninį ūkininko indėlį į ūkio 
rezultatus, alternatyvioji veikla vertinama atsižvelgiant į veiklos išskirtinumą / 
unikalumą rajone. Po ūkių apžiūrų suvedami rezultatai, kiekvienoje ūkių gru-
pėje didžiausią balų skaičių surinkusiam ūkiui skiriama pirma vieta, likusieji 
ūkiai vertinami skiriant nominacijas, padėkas.

Konkurso laimėtojai bus paskelbti ir pagerbiami 2019 m. liepos 6 d. – Vals-
tybės dienos šventės rajono renginių metu. 

Užs. 0816

AUGALAI

•	Sėklinius grikius.  
Tel. 8 626 67 915. Zarasai
•	Sėklinius žirnius. Kaina 180 
Eur/t. Galiu pristatyti.  
Tel. 8 624 11 926. Rokiškis
•	Vasarinių kviečių ir grikių sėklą. 
Sėkla išvalyta, paruošta sėti.  
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis

BALDAI

•	Ąžuolinį lauko baldų komplektą, 
stalą su 4 suolais. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
•	Viengulę lovą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 603 04 792. Rokiškis
•	3 durų spintą. Kaina derinama 
telefonu . Tel. 8 653 75 078. 
Rokiškis
•	Minkštą kampą. Be defektų, yra 
patalynės dėžė. Dėl išsamesnės 
informacijos skambinkite telefonu. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 653 75 078. 
Rokiškis
•	Dvejas duris 60x200 cm. Su 
stakta ir rankenomis. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 675 16 894. Rokiškis
•	Naują emaliuotą vonią.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Sofą-lovą su foteliu. Matmenys: 
sofos ilgis 2 m, plotis 1,05 m, 
ištiestos sofos ilgis 2 m, plotis 
1,35 m. Fotelio matmenys 84x95 
cm, ištiesto fotelio 135x84 cm. 
Pridedamos dvi pagalvės. Pasiimti 
patiems. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 76 951. Rokiškis
•	Visiškai naują ir nenaudotą 
įmontuojamą kriauklę 75x40 cm. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 670 44 911. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Skalbimo mašiną Blomberg. 
Naudota. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 624 11 027. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną CAIKA 
134. Kaina 155 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
Bosh. Talpa 6 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Veikiančią Whirlpool (5 kg) 
skalbimo mašiną. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Kaina 60 Eur. Tel. 8 677 58 136. 
Rokiškis
•	Galingą, veikiantį, naudotą dulkių 
siurblį, 1600 W. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Automatinę 7 kg talpos skalbimo 
mašiną Gorenje. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
AEG. Drabužiai dedami iš viršaus. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

DOVANOJA

•	Tik geriems šeimininkams 
dovanoju 1,5 metų šunį, labradorų 

veislės patiną, nekastruotas, 
grynaveislis tik be dokumentų.  
Tel. 8 613 03 599. Rokiškis
•	Atiduodu statybinį laužą.  
Tel. 8 695 00 069. Rokiškis
•	Mieli kačiukai ieško mylinčių 
šeimininkų. Tel. 8 603 82 518. 
Rokiškis
•	Sargų nedidelį šunį ir jauną 
katinėlį. Tel. 8 613 33 963. 
Rokiškis
•	Dovanojame televizorių Samsung. 
Tel. 8 656 60 661. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Bites su aviliais. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Ne dekoratyvinius triušiukus. Dėl 
platesnės informacijos susisiekite 
telefonu. Tel. 8 620 11 694. 
Rokiškis
•	Naują, cypsintį žaisliuką 
šuniukui. Spurga, kvepia 
braškėmis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 615 16 534. Rokiškis
•	Maranų ir Ukrainos ušankų 
gaidžius. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
•	Bičių šeimas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 23 043. Rokiškis
•	4 veršių žalmargę karvę.  
Tel. 8 622 56 779. Rokiškis
•	Siamo katė ieško patinėlio 
pasimatymui. Tel. 8 652 39 422. 
Rokiškis
•	Draskyklę kačiukui. Mums 
netiko. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 611 52 763. Rokiškis
•	Agapornių veislės, 
raudonskruostę papūgėlę. Nėra 
triukšminga. Nebijo žmogaus, 
turi narvelį, bet laisvai skraido 
po kambarį. Nebeturiu galimybės 
laikyti. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
•	Juodmargę veršingą telyčią. 
Kamajų seniūnija. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 656 80 743. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Vyras be žalingų įpročių ieško 
darbo. Siūlyti įvairius variantus. 
Turiu automobilį.  
Tel. 8 647 44 642. Rokiškis
•	Ieškau sezoninio darbo. Galiu 
valyti šulinius, prižiūrėti sodybą. 
Tel. 8 639 71 140. Rokiškis
•	37m. vyras ieško darbo. Gali 
pjauti, skaldyti malkas.  
Tel. 8 605 33 586. Rokiškis
•	Ieškau darbo medienos apdirbimo 
ir kitose srityse. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 642 22 774. Rokiškis
•	Vyras ieško darbo. Turi TR2, 
B, C, CE kategorijų vairuotojo 
pažymėjimą. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu nupjauti žolę, 
krūmus, supjauti malkas.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Ieškau buhalterės-apskaitininkės 
darbo. Turiu patirties. Moku dirbti 
programa Rivilė. Tel. 8 692 61 596. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Degalinei, esančiai Žemaitės g. 
2c, Rokiškyje, reikalingas dujų 
operatorius - lauko darbuotojas. 
Tel. 8 614 56 408. Rokiškis
•	Reikalinga vaikų auklė darbui 
užsienyje. Bilietą galime 
nupirkti. Jei sudomino rašykite ar 

skambinkite +447591163692. Tel. 8 
655 23 242. Rokiškis
•	Reikalingi meistrai sutvarkyti 
ventiliacijos angas daugiabutyje. 
Darbas aukštyje. Tel. 8 618 13 050. 
Rokiškis
•	Reikalingas meistras su savo 
kopėčiomis pataisyti du šiferio 
lakštus Rokiškio mieste, pastatas 
žemas, darbas nesudėtingas . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 612 40 336. Rokiškis
•	Įmonei UAB Daivida reikalingas 
vairuotojas turintis C ir B 
kategorijų vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 686 94 750. Rokiškis
•	Skubiai reikalingi darbuotojai 
automobilių plovykloje. 
Norinčiuosius gauti išsamesnės 
informacijos, prašome parašyti 
asmeninę žinutę. Elektroninis 
paštas cizaitejovita@gmail.com, 
telefono numeris +447935917764. 
Lauksime. Tel. 8 603 29 560. 
Rokiškis
•	Ieškomas traktorininkas darbui su 
vakarietiška technika.  
Tel. 8 650 23 641. Rokiškis
•	Ieškomi darbininkai darbui 
statybose (karkasiniai pastatai, 
betonavimas, mūras ir kt.). 
Reikalavimas - be žalingų įpročių ir 
noras dirbti bei užsidirbti.  
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
•	Siūlau nuolatinį darbą 
skardininkui, montuoti vandens 
latakus. Alga mėnesinė, darbas 
visoje Lietuvoje, apgyvendiname. 
Taip pat reikalingas apdailininkas 
remontuoti senus balkonus. 
Dirbame Vilniuje, Klaipėdoje. 
Atsiskaitymas grynaisiais po atliktų 
darbų. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 603 63 036. Rokiškis

KITA

•	Medžio apdirbimo stakles 
(reismusas ir obliavimas).  
Tel. 8 626 67 915. Zarasai
•	Elektros variklius iki 3 kW, 
plytinį priestatą su 1,5x6 
briaunuotomis plokštėmis, naudotas 
plytas už simbolinę kainą.  
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
•	Stiklą šiltnamiui 1,2x0,5 m.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Bičių pikį. Nevalytas, nerinktas. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 80 vnt. 
Kaina 0,5 Eur/vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Raciją Cobra su antena.  
Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 82 227. 
Rokiškis
•	Pjuvenų surinkimo talpyklas su 
ventiliatoriais ir ciklonais. 2 vnt. 
Tel. 8 620 24 459. Rokiškis
•	Žirgų mėšlą trąšai. Supakuotas 
maišuose. Tel. 8 670 97 023. 
Rokiškis
•	Veikiantį senovinį staliaus 
darbastalį. Tinka papuošti sodybas, 
pirteles. Kaina sutartinė.  

Tel. 8 687 57 619. Rokiškis
•	Šieną rulonais.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naują, apšiltintą šuns būdą (išorė 
iš pusapvalių lentų). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 622 56 779. Rokiškis
•	Įvairius elektros variklius. 
Kilovato kaina 10 Eur.  
Tel. 8 611 34 820. Rokiškis
•	Du pilnai sukomplektuotus 
avilius. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 682 30 256. Rokiškis
•	Statinę ant ratų. Kaina derinama. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 654 53 459. 
Rokiškis
•	5 kub. m storasienę cisterną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naujus ketaus radiatorius.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Visiškai naują vandens maišytuvą. 
Metalinis, aukštesnis, lenktas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 624 03 782. 
Rokiškis
•	Polikarbonatinį šiltnamį. 3x6 m. 
Atvežu, pastatau. Tel. 8 626 38 881. 
Rokiškis
•	Metalinį seifą už 50 Eur. 2 korių 
medsukį už 30 Eur. Kavos aparatą 
Zepter už 50 Eur.  
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	Naudotus, įvairių matmenų 
reklaminius tentus paklojimui, 
uždengimui ir kt. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
•	Du buitinius dujų balionus. Vieno 
baliono kaina 15 Eur.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Darau keptos duonos tortus. 
Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 627 68 469. Rokiškis
•	Sėklines bulves. Gera veislė, 
skanios ir ypatingai gerai išsilaiko 
per žiemą. Tel. 8 698 21 891. 
Rokiškis
•	Ekologiškus svogūnus po 0,7 Eur/

kg. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
•	Keturis maišus sėklinių bulvių. 
Vieno maišo kaina 5 Eur.  
Kaina 20 Eur. Tel. 8 628 16 695. 
Rokiškis
•	Įvairių veislių sėklines bulves. 
Galiu atvežti. Tel. 8 601 26 960. 
Rokiškis
•	Laisvai laikomų vištų kiaušinius. 
Šeriamos naminiais pašarais. 10 
vnt. kaina 1,5 Eur. Rokiškyje 
pristatome į namus.  
Tel. 8 677 16 010. Rokiškis
•	Sėklines bulves Pilkutė. Galiu 
atvežti. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Pigiai gerų veislių sėklines ir 
maistines bulves. Tel. 8 613 48 093. 
Rokiškis
•	Valgomąsias ir sėklines bulves 
Melodija. Kaina 0,40 Eur/kg. 
 Dėl kainos galima derėtis.  
Tel. 8 688 41 212. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Samsung Galaxy Come Prime 
telefoną . Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Mobilaus ryšio telefoną Nokia 
Lumia 925. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 687 57 619. Rokiškis
•	Kaip naują Samsung Galaxy S6 
Edge Plus 32GB, Gold Platinum 
spalvos. Jokių įbrėžimų, jokių 
defektų, pedantiškai nešiotas 
dėkluose, su pilnu komplektu! 
Baterija laiko ilgai, didelis ekranas, 
plonas korpusas, profesionalios 
nuotraukos ir daug kitų privalumų. 
Kaina 225 Eur. Tel. 8 604 01 912. 
Rokiškis

MUZIKOS INSTRUMENTAI

•	Elektrinių mušamųjų komplektą 
Yamaha DTXpress IV. Yra 

NEKILNOJAMASIS TURTAS

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Toshiba M50. Puikiai veikiantis 
procesorius Intel Core i5 4kartos, 
RAM 4GB, vaizdo plokštė Geforce 
740m 2 GB, HDD 750 GB, USB 
3.0. Baterija laiko apie 2 val. 
Trūkumas tas, kad palūžinėjęs 
plastikas. Su krovikliu. Atsakau į 
sms. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
•	Žaidimus po 3 Eur. Visi žaidimai 
veikia puikiai.  
Tel. 8 624 90 382. Rokiškis
•	Žaidimą NBA 2018. Mažai 
naudotas, diskas nesubraižytas, 
veikia puikiai. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 624 90 382.  
Rokiškis

defektukas. Pataisomas.  
Kaina 320 Eur. Tel. 8 620 55 975. 
Rokiškis



6 psl.

Nepriklausomas rajono laikraštis

 2019-05-03

•	Mūrinį namą su ūkiniais pastatais 
Sėlynėje. Yra 30 a žemės, šulinys. 
Kaina 22000 Eur.  
Tel. 8 652 95 358. Rokiškis
•	Pusę namo Sodų g. Ūkinis 
pastatas, lauko tualetas, iki 
namo atvestas vandentiekis, 

komunikacijos. Tel. 8 679 95 256. 
Rokiškis
•	Namą. Kaina derinama. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 676 93 480.  
Rokiškis
•	0,72 ha sklypą Duokiškyje, prie 
Uosinto ežero. Iki sklypo atvesta 
elektra, yra namo projektas su 
visais leidimais -perki ir statai 
namą. Iki sklypo asfaltuotas kelias. 
Tel. 8 614 76 409. Rokiškis
•	2 aukštų gyvenamą namą 
Antanašėje. Su ūkiniais pastatais, 
kieme pirtis. Kraštinis namas prie 
Našio ežero, 90 m ežero pakrantės, 
taip pat susisiekia su valstybiniu 
miško parku. Žemės plotas 96 a. 
Miesto vandentekis, kanalizacija. 
Kaina 85000 Eur.  
Tel. 8 679 05 892. Rokiškis
•	Pusę namo. Netoli bažnyčia, 
miesto centras. 2 a žemės, yra 
vanduo. Tel. 8 623 01 338.  
Rokiškis
•	Mūrinį namą Birutės g. 37. 6 a 
žemės, yra ūkinis pastatas, garažas, 
šulinys. Tel. 8 621 51 320.  
Rokiškis
•	Žemės sklypą Jakšto g., 
Rokiškyje. Sklypą sudaro 20 a 
namų valdos. Sklypas puikiai tinka 
individualiam namui. Strategiškai 
gera vieta. Šalia naujos statybos 
namai. Erdvus, šviesus sklypas, 
visos komunikacijos.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
•	Sodo sklypus Bokšto g. 4 ir 6, 
Velniakalnyje. Abiejų plotas 11 a. 
Kaina 2600 Eur. Tel. 8 612 85 906. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Panevėžio g.  
Tel. 8 600 26 451. Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą 
Panevėžio g. Langai į abi puses, 
šiltas. Galima gyventi iš karto. 
Rami, tvarkinga laiptinė.  
Tel. 8 634 88 847. Rokiškis
•	Namą Dariaus ir Girėno g. 16. 
Pirmajame aukšte plastikiniai 
langai. Yra galimybė jungtis prie 
miesto komunikacijų. Kaina dar 
derinama. Kaina 24000 Eur.  
Tel. 8 628 84 173. Rokiškis
•	Pigiai, labai geroje vietoje namą, 
ūkinius pastatus, pirtį. 0,28 a 
žemės. Tel. 8 614 19 157.  
Rokiškis
•	Sodybą Kamajų miestelyje. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 617 38 125. 
Rokiškis
•	Jaukų 64 kv. m medinį namą 

esantį šalia Rokiškio centro, 
Mikėno g. Šildoma kietuoju 
kuru,  centrinė šildymo sistema. 
Vandentiekis miesto, kanalizacija 
vietinė, bet yra galimybė prisijungti 
prie miesto sistemos. Išsamiau 
telefonu. Kaina 32000 Eur.  
Tel. 8 629 59 731. Rokiškis
•	3 kambarių butą Panevėžio g., 
pirmame aukšte. Kaina 26200 Eur. 
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	Gyvenamą namą Panemunėlio 
gelž. st. 1977 m. statybos namas su 
mansarda, 4 kambariais, virtuve, 
vonia, rūsiu. Šildymas centrinis, 
kūrenama kietu kuru. Vandentiekis, 
hidroforas, kanalizacija vietinė. 
Garažas, ūkinis pastatas, 20 a 
sklypas. Kaina negalutinė. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 687 13 240. 
Rokiškis
•	Rąstinį namą Rokiškio raj., 
Obelių miestelyje. Yra 22 a žemės, 
sodas. Rami vieta. Visi dokumentai 
tvarkingi. Kaina 3900 Eur.  
Tel. 8 685 57 120. Rokiškis
•	Sklypą šalia Salų kaimo. 32 ha 
žemės. Kaina 58000 Eur.  
Tel. 8 699 88 757. Rokiškis
•	10ha žemės sklypą Vilių k., 
Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav. 
Tel. 8 614 14 727. Rokiškis
•	2 kambarių butą Skemų kaime 
su kai kuriais baldais. Yra ūkinis 
pastatas, garažas, pavėsinė.  
Tel. 8 654 53 459. Rokiškis
•	Naują medinę pavėsinę 3x3.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Įvairių plotų namų valdos 
sklypus už miškų urėdijos, prieš 
kolektyvinius sodus. Aro kaina 
apie 300 Eur. Tel. 8 657 76 668. 
Rokiškis
•	Dalį namo Utenoje prie 
pagrindinės turgavietės. Su 
patogumais: tualetas, dušas. 
Šildomas malkomis. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 614 52 561.  
Utena
•	Kolektyvinį sodą Šilelio 
bendrijoje. Namas, ūkinis pastatas, 
trifazė elektros instaliacija, šulinys, 
6 a žemės. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	3 kambarių butą miesto centre, 1 
aukšte. Yra garažas, ūkinis pastatas, 
sandėliukas. Tinka verslui. 
Kaina 37500 Eur.  
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	Pigiai 1,876 ha žemės Vaineikių 
k., Kamajų sen. Bendra sklypo 
kaina 500 Eur. Tel. 8 610 49 889. 
Rokiškis
•	2 aukštų namą Juodupėje 
su baldais ir buitine technika. 
Centrinis šildymas (paliekame 
nemažai pakuros). Ūkinis pastatas: 
garažas, malkinė ir pirtis. 12 a 
sklypas su obelimis ir vaiskrūmiais. 
Rami aplinka, kaimynai. Netoli 
miestelio centas. Kaina 13000 Eur. 
Tel. 8 606 59 786. Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą Jaunystės 
g. 16. Plastikiniai langai, draugiški 
kaimynai. 50 kv. m. Butui reikia 
remonto. Kaina 16200 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	Sodybą. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 11500 Eur.  
Tel. 8 621 89 438. Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, 
Taikos g. 17. Yra alternatyvus 
šildymas. Malkinė, sandėliukas. 
Galima išsimokėtinai. Kaina 
derinama. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 672 73 455. Rokiškis
•	6,29ha sklypą Kalbutiškių k., 
šalia Sartų ežero ir Šventosios upės 
ištakų. Šalia geras kelias, sklypas 
kraštinis, galimos statybos.  
Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

NUOMA

•	Tvarkinga, dirbanti šeima labai 
ieško 1,5-2 kambarių buto nuomai, 
ilgesniam laikui. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

•	Ieškome buto nuomai Kupiškyje 
arba Rokiškyje, vieno ar dviejų 
kambarių, bent su virtuvės 
patogumais. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 26 173. Rokiškis
•	Tvarkinga šeima ieško buto 
nuomai Rokiškyje.  
Tel. 8 695 11 761. Rokiškis
•	Išsinuomuočiau žemės sklypą. 
Gali būti pievos arba apleistos 
žemės. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	Tvarkinga šeima su kūdikiu 
ieško buto nuomai. Pasirašome 
sutartį ilgesniam laikui. Turime 
rekomendacijas iš buvusių 
nuomotojų. Laiku mokame 
mokesčius ir nuomą. Galite nors 
ir kas mėnesį atvažiuoti aplankyti. 
Tel. 8 688 09 949. Rokiškis
•	Išnuomoju 1 kambario butą 
mikrorajone. Butas tvarkingas, po 
remonto, su baldais. Pageidautina 
jauna dirbanti, tvarkinga pora.  
Tel. 8 650 97 026. 
•	Rokiškis
•	Išnuomojamas 1 kamario butas 
Rokiškio mikrorajone.  
Tel. 8 699 83 475. Rokiškis
•	Išnuomojamas tvarkingas 
2 kambarių butas su baldais 
ilgesniam laikui. Tel. 8 610 67 239. 
Rokiškis
•	Tvarkinga 3 asmenų šeima ieško 
2 kambarių buto ilgalaikei nuomai. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 622 31 039. 
Rokiškis
•	Išnuomosiu žemės sklypus: 
Tindžiulių k. - 2 ha, Ragelių k. - 3 
ha, Vėbriškių k. - 3 ha, Bagdoniškio 
k. - 5,5ha, Steponių k. - 4 ha.  
Tel. 8 614 48 378. Rokiškis
•	Naujai įrengtose kirpyklos 
patalpose išnuomojamos dvi 
atskiros darbo vietos kirpėjoms su 
visa reikiama įranga. Tel. 8 612 94 
783. Rokiškis
•	Jauna pora ieško buto nuomai. 
Domina įvairūs pasiūlymai.  
Tel. 8 619 13 423. Rokiškis
•	Išnuomojamas nedidelis butas su 
daliniais patogumais Rokiškyje. 
Tel. 8 622 08 941.  
Rokiškis

PERKA

•	Pirksiu UAZ varikliui (GAZ 24) 
„kožiką“. Tel. 8 627 70 583. 
 Rokiškis
•	Pirksiu iki 10 vnt. lydekų 
tvenkiniui įžuvinti.  
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis
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Laisvės g.13

2019.05.17  9.30val. Latvelių k., Kazliškio sen., 
Rokiškio raj., numatomi žemės sklypo Nr.296-6/4 
geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti greti-
mo žemės sklypo Nr.7340/0003:227 paveldėtojus.

 Matininko atliekančio matavimus adresas: 
Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, 

mob. 8-612 95720, el. p. kavolzeme@parok.lt.
 R.Barono žemėtvarkos darbų įmonė.

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Rokiškio regioninis 
padalinys  2019 m. gegužės mėn., nenukirstu mišku 
(išsikirsti patiems) be aukciono planuoja parduoti 
pavienius malkinius medžius (ir pavienius padarinius 
sausuolius vėjavartas, vėjalaužas) šioje girininkijoje:
Girininkija Kv. Nr. Skl. Nr. Numatomas 

apytikslis 
parduodamos  
likvidinės 
medienos 
kiekis, m3

Pagal medžių 
rūšis, m3
Eglė Pušis

Obelių 72 21; 22 19,88 2,77 17,11

Dėl pirkimo prašome kreiptis į girininkiją.

PRAŠO PADOVANOTI

•	Prašau padovanoti pekinų 
veislės šuniuką. Tel. 8 679 57 645. 

Rokiškis
•	Pensininkų šeima prašo 
padovanoti namų apyvokos daiktų 
ir baldų, kurių neteko po vagystės: 
šaldytvuvą, minkštą kampą ar 
sofą-lovą, televizorių. Galimybės 

pasiimti patys neturime.  
Tel. 8 603 79 181. Rokiškis
•	Prašau padovanoti nebereikalingą 
dvigulę lovą arba miegamą kampą 
šeimai. Būtume labai dėkingi jei 
galėtumėte atvežti, nes neturime 
automobilio. Tel. 8 644 26 932. 
Rokiškis
•	Gal kas gali padovanoti pekinų 
veislės šuniuką, patinėlį? 
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis

PAŽINTYS

PREKĖS VAIKAMS

•	Automobilinę kėdutę 9-36 kg 

vaikui. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 686 68 854. Rokiškis
•	Naują, su dėžute, neišpakuotą 
medinį supamą arkliuką.  
Kaina 20 Eur. Tel. 8 615 16 534. 
Rokiškis
•	Ypač minkštą ir žavų žaislą - 
meškiuką. Pagamintas naudojant 
tik geriausias medžiagas - iš pliušo, 
todėl ypač minkštas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 615 16 534. Rokiškis
•	Labai geros buklės, ypač lengvą, 
tik 10,5 kg svorio, 4 dalių vežimą 
pripučiamais ratais. Didelis ir 
erdvus lopšys. Buvo pirktas naujas, 
naudotas tik vieno vaikiuko, labai 
mylėtas ir saugotas. Be defektų, 
su reguliuojama amortizacija. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 615 16 534. 
Rokiškis
•	Elektromobilį, skirtą vaikui. 
Komplekte įeina du akumuliatoriai 
ir originalus pakrovėjas. 
Parduodamas, nes nebenaudojamas 
(išaugo). Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
•	Autokėdutę iki 13 kg vaikui. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Geros būklės sportinį vežimuką 
Exclusive. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Mėlynos spalvos supamą 
plastikinį arkliuką. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 659 62 909. Rokiškis
•	Mažai naudotą mašinytę vaikui. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 672 29 449. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Balandžio 25-ąją, ketvirtadienį, 
Vytauto g. rasti raktai.  
Tel. 8 672 76 404. Rokiškis
•	Į mūsų kaimą atklydo apie 6 mėn. 
amžiaus vilkšunis. Prižiūrėtas, 
mielas, draugiškas, nori važiuoti 
mašina. Gal geri žmonės priglaustų 

vargšą paklydėlį, nes aš jau turiu 
du šunelius. Tel. 8 694 71 186. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Ieškokite
prekybos centruose!

•	Seat Alhambra 1999 m., 66 kW, 
dyzelis. Yra parūdijimų.  
Kaina 750 Eur. Tel. 8 620 31 728. 
Rokiškis
•	2003 m. VW Golf. 2 l, benzinas, 
dalimis. Tel. 8 682 13 410.  
Rokiškis
•	Ford Focus 2004 m., 1,8 l, 85 
kW, dyzelis, tvarkingas. TA iki 
2020.09.05. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Opel Astra H 2007 m., 1,9 l, 
88 kW, iš Vokietijos. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 612 80 077. 
Rokiškis
•	Du tvarkingus dviračius. Pilkas 
50 Eur, rusvas 30 Eur.  
Tel. 8 626 63 158. Rokiškis
•	1994 m. Audi B4 universalą. 
Oda, el. langai, lieti ratai, pakeistas 
diržas, vandens pompa, tvarkinga. 
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06:00 Himnas
06:05 Beatos virtuvė
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis.lt
08:00 Gyventi kaime gera. 
Veikime kartu
08:30 Ryto suktinis
09:00 Brolių Grimų 
pasakos. Brėmeno 
muzikantai 
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Ypatingi gyvūnų 
jaunikliai. Kiečiausi 
mažyliai 
12:55 Sulaukėjęs šuo 
dingas 
13:50 Mis Marpl 1. 
Žmogžudystė klebonijoje
15:25 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. 

16:00 Istorijos detektyvai 
16:45 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“
17:30 Žinios. 
18:00 Duokim garo! 
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Labdaros koncertas „Laiškai 
mamai“
23:00 Pono Darsio sutramdymas 
00:30 Edo televizija 
02:30 Ypatingi gyvūnų 
jaunikliai. Kiečiausi mažyliai 
03:20 Sulaukėjęs šuo 
dingas 
04:20 Mis Marpl 1. Žmogžudystė 
klebonijoje

05:10 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
06:15 Televitrina 3
06:30 Ilgo plauko istorija
07:00 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
07:30 Aladinas 
08:00 Ilgo plauko istorija 

08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinarinis detektyvas 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių sodai
11:30 Arlo - kalbantis paršelis
13:05 Lizės Magvair filmas
14:55 Ponia Dautfajė
17:30 Visi mes žmonės
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 Bėdos kurorte
00:15 Persekiojama daktaro
01:55 Meilės priesaika 
03:45 Paskutinis iš Magikianų 
04:45 Virtuvė 
05:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 

06:25 Tomo ir Džerio šou 
06:50 Žvėrelių būrys 
07:20 Sveiki atvykę į "Veiną" 
07:50 Kung Fu Panda 
08:20 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

08:50 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:15 Didžioji kriaušė ir magiška 
jos kelionė
11:00 Mano naujas geriausias 
draugas
12:50 Anabelė ir Nantaketo 
vaiduokliai
14:45 Policininkai ir Robersonai
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Kas nori būti Prezidentu?
22:00 Amerikiečių snaiperis
00:40 Galutinis tikslas 2
02:20 Kaip atsikratyti boso?

06:30 Lietuvos galiūnų čempionato 
atrankinis etapas
07:30 Džiunglių princesė Šina 
08:30 Tauro ragas
09:00 Sveikatos kodas
09:30 Sveikatos kodas televitrina
10:00 Vaikai šėlsta 
10:30 Iš visų jėgų
11:00 Būk ekstremalas 

11:30 Atranka. Išlieka stipriausi 
12:35 Džinas. Nepažintoji Italija 
13:35 Ekstrasensų mūšis 
15:50 Kas žudikas? 
17:00 Betsafe–LKL. Rytas - 
Skycop
19:30 Žiurkių medžiotojas 
21:30 Iliuzija 
22:30 Kriminalinė Maskva 
23:30 Pavojingas sandėris
01:35 Karo menas. Atpildas

06:20 „Pasaulis iš viršaus“
06:40 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
07:04 TV parduotuvė
07:20 „Partizanų keliais“ 
07:55 „TV Europa pristato. 
Vyrų šešėlyje. Rašytoja Gabrielė 
Petkevičaitė-Bitė“
08:30 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje. Marija Pečkauskaitė-
Šatrijos Ragana“
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas

10:00 Skonio reikalas
10:30 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
11:00 „Inspektorius Luisas. Iš 
ugnies gimusi gyvybė“ 
13:00 Adomo obuolys
14:05 Ne spaudai
15:10 „Pasislėpusi Palanga. 
Palangos architektūra“
16:00 Žinios
16:20 Čempionai
16:50 „Neišsižadėk“ 
18:00 Žinios
18:30 Nuoga tiesa
20:00 Žinios
20:25 „Šelesto bylos“ 
22:00 Žinios
22:30 „Šelesto bylos“ 
23:05 „Deimantų medžiotojai“ 
00:00 „Miškinis“ 
01:05 „Gluchariovas“
02:05 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“
02:55 „Krikšto tėvas“ 
03:45 „Neišsižadėk“ 
04:35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05:20 „Krikšto tėvas“ 
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07 06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:20 Senis 
10:25 Aukštuomenės 
daktaras 
12:00 Stilius 
13:00 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios. 
14:15 Laba diena, Lietuva
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios. 
18:00 Speciali laida dėl LR 
Konstitucijos 12 straipsnio 
pakeitimo 1
19:30 (Ne)emigrantai 
20:30 Panorama 
21:00 Dienos tema
21:30 Ekspedicija "Nuo 
Baltijos iki Bengalijos" 
22:30 Dviračio žinios 
23:00 12 beždžionių 
23:45 Klausimėlis.lt 

00:00 LRT radijo žinios
00:10 Tvin Pyksas 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Istorijos detektyvai 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 "Kas ir kodėl?" 
03:30 Dviračio žinios 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 (Ne)emigrantai 
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

06:10 Televitrina 
06:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Namas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Deganti širdis 
12:00 Paskutinis iš Magikianų 
13:00 Pažadėtoji 
15:00 Simpsonai 

16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Prieš srovę 
20:30 Prakeikti 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Karaliaus vardu 2. Du 
pasauliai 
23:55 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų
00:50 Tironas 
01:45 Amerikiečiai 
02:35 Ekstrasensai tiria 
04:00 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų 
04:50 Tironas 
05:35 Virtuvė 

06:05 "Mano gyvenimo šviesa" 
07:35 "Tomo ir Džerio šou"  
08:00 "Volkeris, Teksaso 
reindžeris" 
09:55 "Monikai reikia meilės" 

10:25 "Namai, kur širdis" 
11:00 Nuo... Iki... 
11:30 "Paveldėtoja 2"
12:00 Yra, kaip yra
13:00 "Mano likimas" 
15:00 "Dvi šeimos" 
16:00 KK2 
16:35 Labas vakaras, Lietuva
17:40 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki....
20:30 "Paveldėtoja 2" 
21:00 "Monikai reikia meilės" 
21:30 Žinios
22:30 Pasaulinis karas Z 
00:50 "Judantis objektas" 
01:45 Agentų žaidimai 

06:35 Mentalistas 
07:30 Stoties policija 
08:30 Sudužusių žibintų gatvės 
09:30 Paskutinis faras 

10:30 Kobra 11
11:30 Ekstrasensų mūšis 
13:45 Stoties policija
14:50 Sudužusių žibintų gatvės
15:55 Paskutinis faras 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11
18:30 Mentalistas
19:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
20:25 Tautos tarnas
21:00 Korumpuotasis
23:15 Betmenas. Pradžia
02:00 F. T. Budrioji akis 
02:45 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius

06.14 TV parduotuvė.
06.30 Nuoga tiesa
08.00 Reporteris
09.00 „Šelesto bylos“ 
10.05 „Gyvybės langelis“ 
11.15 „Rasputinas“ 

12.25 „Vienišas vilkas“ 
13.35 TV parduotuvė
13.50 „Miškinis“ 
15.00 Lrytas tiesiogiai
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Po darbų. Infošou
18.00 Reporteris
18.50 „Mes europiečiai“
18.55 „Juodosios katės“ 
20.00 Reporteris
20.30 Lietuva tiesiogiai
21.00 Adomo obuolys
22.00 Reporteris
22.55 „Mes europiečiai“
23.00 Europos Parlamento rinkimų 
laida
00.00 „Miškinis“ 
01.05 „Gluchariovas“ 
02.05 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
02.55 „Krikšto tėvas“ 
03.45 „Neišsižadėk“ 
04.35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05.20 „Krikšto tėvas“ 
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06 Ltv
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, 
Lietuva 
09:20 Senis
10:25 Aukštuomenės 
daktaras 
12:00 Beatos virtuvė 
13:00 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios.  
18:00 Speciali laida dėl LR 
Konstitucijos 55 straipsnio 
pakeitimo 1
19:30 Vartotojų kontrolė 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:30 LRT forumas 
22:30 Dviračio žinios 

23:00 Veisenzė 3
00:00 LRT radijo žinios 
00:10 Tvin Pyksas 
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Savaitė 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 "Kas ir kodėl?" 
03:30 Dviračio žinios 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Vartotojų kontrolė 
05:00 LRT radijo žinios 
05:10 Ponių rojus 

05:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
06:10 Televitrina
06:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Svajonių sodai
08:50 Meilės sūkuryje 
09:50 Meilės miestas 

12:00 Paskutinis iš Magikianų 
13:00 Pažadėtoji 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Namas 
20:30 Prakeikti 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Vyriausiasis vadas
23:45 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų 
00:45 Tironas 
01:35 Amerikiečiai 
02:35 Ekstrasensai tiria 
04:00 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų 
04:45 Tironas 
05:35 Virtuvė 

06:05 "Mano gyvenimo šviesa" 
07:35 "Tomo ir Džerio šou" 
08:00 "Volkeris, Teksaso 

reindžeris" 
09:55 Gyvūnų pasaulis 
10:25 "Namai, kur širdis" 
11:00 Bus visko 
12:00 Yra, kaip yra
13:00 "Mano likimas" 
15:00 "Dvi šeimos" 
16:00 KK2 
16:35 Labas vakaras, Lietuva
17:40 Yra, kaip yra
18:30 Žinios 
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Paveldėtoja 2" 
21:00 "Monikai reikia meilės" 
21:30 Žinios
22:30 Agentų žaidimai 
00:40 "Judantis objektas" 
01:40 Amerikiečių snaiperis 

06:35 Mentalistas 
07:30 Stoties policija
08:30 Sudužusių žibintų gatvės 

09:30 Paskutinis faras 
10:30 Kobra 11 
11:30 Ekstrasensų mūšis
13:45 Stoties policija
14:50 Sudužusių žibintų gatvės
15:55 Paskutinis faras 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 Mentalistas
19:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
20:25 Tautos tarnas 
21:00 Betmenas. Pradžia
23:50 Kapitonas Filipsas
02:25 Iliuzija
03:05 Kriminalinė Maskva
03:50 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius

06.14 TV parduotuvė
06.30 „Pasaulis iš viršaus“
07.00 Šiandien kimba
08.00 Ne spaudai

09.00 „24/7“
10.05 „Gyvybės langelis“ 
11.15 „Rasputinas“ 
12.25 „Vienišas vilkas“ 
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Miškinis“ 
15.00 Lrytas tiesiogiai
16.00 Reporteris
17.00 Po darbų. Infošou
18.00 Reporteris
18.50 Rubrika „Mes europiečiai“
18.55 „Juodosios katės“ 
20.00 Reporteris
20.30 Nuoga tiesa
22.00 Reporteris
22.55 Rubrika „Mes europiečiai“
23.00 Ne spaudai
00.00 „Miškinis“ 
01.05 „Gluchariovas“ 
02.05 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
02.55 „Krikšto tėvas“ 
03.45 „Neišsižadėk“ 
04.35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05.20 „Krikšto tėvas“ 
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04 06:00 Himnas

06:05 Ekspedicija „Nuo 
Baltijos iki Bengalijos“ 
07:00 Mumija Dumis ir 
Šakabos sfinksas 
08:30 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
12:00 Laukiniai gyvūnai. 
Paros kaleidoskopas 
3. Himalajai. Kova dėl 
išgyvenimo 
12:55 Singapūras – 
klestintis atogrąžų rojus. 
Žmogaus ir gamtos 
santarvė 
13:50 Džesika Flečer 7 
15:25 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. 
16:00 Sveikinimų 
koncertas
17:30 Žinios. 

18:00 Teisė žinoti
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Dvi kartos
23:00 Šimtas kelių iki grabo lentos
01:00 Ex machina 
02:45 Laukiniai gyvūnai. Paros 
kaleidoskopas 3. Himalajai. Kova 
dėl išgyvenimo 
03:30 Singapūras – klestintis 
atogrąžų rojus. Žmogaus ir gamtos 
santarvė 
04:25 Džesika Flečer 7

05:15 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
06:10 Televitrina 3
06:25 Ilgo plauko istorija
07:00 Žvaigždžių karai. Sukilėliai
07:30 Aladina
08:00 Ilgo plauko istorija
08:30 Kempiniukas Plačiakelnis 

09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Skaniai ir paprastai
10:00 Svajonių ūkis 
10:30 Būk sveikas!
11:00 Noriu šio darbo! 
12:00 Princesė Ir Janekas
13:45 Urmu pigiau
15:50 Havajai 5.0 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Turtuolis vargšas 
21:00 Kandelarija
22:50 Meilės priesaika
00:55 Melas vardan tiesos 
03:30 Kietas riešutėlis. Puiki diena 
mirti 
05:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 

06:25 Tomo ir Džerio šou 
06:50 Žvėrelių būrys 
07:20 Sveiki atvykę į "Veiną" 
07:50 Kung Fu Panda 

08:20 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:50 Ogis ir tarakonai 
09:00 Ant bangos
10:45 Nensė Driu
12:45 Mis Slaptoji agentė 2. 
Ginkluota ir žavinga
14:55 Roko karalienė
17:00 Gyvūnų pasaulis
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Meškiukas Padingtonas
21:20 Kaip atsikratyti boso?
23:15 Bernvakaris Australijoje 2
01:05 Vampyrai užkniso juodai
02:35 Ekvalaizeris

06:05 Vaikai šėlsta 
07:30 Džiunglių princesė Šina 
08:29 „Top Shop“ televitrina
08:45 Sveikatos ABC televitrina
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
atrankinis etapas

10:00 Vaikai šėlsta 
10:30 Iš visų jėgų 
11:00 Būk ekstremalas 
11:30 Atranka. Išlieka stipriausi 
12:35 Džinas. Nepažintoji Italija 
13:05 Ekstrasensų mūšis 
15:35 Kas žudikas? 
17:00 Betsafe–LKL. Lietkabelis - 
Žalgiris
19:30 Mes vieno kraujo
22:15 Kapitonas Filipsas
00:55 Karo menas. Atpildas

06:20 „Pasaulis iš viršaus“
06:40 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
07:04 TV parduotuvė
07:20 „Partizanų keliais“ 
07:55 „ TV Europa pristato. 
Vyrų šešėlyje. Rašytoja Gabrielė 
Petkevičaitė-Bitė“
08:30 „ TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje. Marija Pečkauskaitė-

Šatrijos Ragana“
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas
10:00 Skonio reikalas
10:30 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
11:00 „Inspektorius Luisas. Iš 
ugnies gimusi gyvybė“ 
13:00 Adomo obuolys
14:05 Ne spaudai
15:10 „Pasislėpusi Palanga. 
Palangos architektūra“
16:00 Žinios
16:20 Čempionai
16:50 „Švari mityba: purvina tiesa“
18:00 Žinios
18:30 Nuoga tiesa
20:00 Žinios
20:25 „Šelesto bylos“ 
22:00 Žinios
22:30 „Šelesto bylos“ 
23:05 „Deimantų medžiotojai“ 
01:25 „Moterų daktaras“ 
02:55 „Šeimininkė“ 
04:35 „Pabėgėlė“ 

TA 2 metams. Rida 240 000km. 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
•	Dalimis VW Golf 1,9 l, TDI, 66 
kW, universalas, 1996 m.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Audi A4 2005 m., 1,9 l, TDI, 85 

kW. Kaina 3350 Eur.  
Tel. 8 683 23 955. Rokiškis
•	2002 m. Subaru Legacy. TA iki 
2021.04. 2 l, benzinas/dujos. Dujos 
dėtos naujos 2015 m. Kablys ir lieti 
ratai. Nesupuvusi. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 682 02 472. Kupiškis

•	VW Passat B5 1998 m., 66 kW, 
1,9 l, dyzelis, TA iki 2019.12. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 620 18 132. 
Rokiškis
•	2005 m. Audi A6 quattro. 2,7 
l, dyzelis, automatinė pavarų 
dėžė, odinis salonas ir t.t. Sėdi ir 

važiuoji. Investicijų nereikalauja. 
Kaina 3850 Eur. Tel. 8 606 12 490. 
Rokiškis
•	1996 m. Renault Laguna 2l, 
benzinas. Hečbekas, auksinės 
spalvos. TA pasibaigusi. 
Važiuojantis automobilis. 

Išsamesnė informacija telefonu. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	VW Passat universalą. 1,9 l, 
TDI, 81 kW, 1996 m., su pilniausia 
komplektacija! Borto kompiuteris, 
autopilotas, klimato kontrolė, 

šildomos odinės sėdynės, 4 el. 
langai, el. veidrodėliai, kablys. 
TA ilgam, kuro sanaudos 4-5 l. 
Kaina 1150 Eur. Tel. 8 604 01 912. 
Rokiškis
•	Ford Mondeo 2001 m., 2 l, 85 
kW, TA iki 2020 m. Kaina 450 Eur. 
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Tel. 8 682 15 510. Rokiškis
•	Audi A6 2003 m. Klimato 
kontrolė, kablys, el. langai, el. 
veidrodėliai, autopilotas. Kaina 
2300 Eur. Tel. 8 610 23 938. 
Rokiškis
•	Fiat Ulysse 1998 m., 2,1 l, TD, 
TA iki 2021.04.20. Kaina 880 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Moterišką geros būklės trijų bėgių 
dviratį. Tel. 8 628 55 843.  
Rokiškis
•	VW Passat 1998 m., 1,9 l, 
dyzelis, 81 kW, TA iki 2020.12. 
Kaina derinama. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
•	Paspirtuką. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 678 09 749. Rokiškis
•	Audi 80 B2 1986 m., 1,8 l, 
benzinas/dujos, TA, tvarkinga. 
Kaina 520 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	VW Passat B4 1995 m., 
universalas, 1,9 l, dyzelis, TA, 
tvarkinga. Kaina 820 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Motociklą IZ Planeta 4. 
Registruotas, TA iki 2019.07.14. 
Motociklas 1986 m., 
nerestauruotas. Pakeistas naujas 
variklis Planeta 5, sėdynė pasiūta 
pagal užsakymą. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 651 98 478. Rokiškis
•	1991 m. VW Passat. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 670 27 269.  
Rokiškis
•	Opel Astra 2 l, 60 kW, dyzelis . 
Tel. 8 621 15 904. Rokiškis
•	Opel Vectra 2,2 l, DTI. Geros 
komplektacijos. Variklis veikia. TA 
iki 2019.05.10. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 699 33 758. Rokiškis
•	Audi 80 1,6 l, benzinas, TA iki 
2021.04. Lieti ratai, naujos M+S 
padangos. Dokumentuose nei kW, 
nei kuro rūšis bei galingumas 
nenustatyti. Senelio važinėta 12 
metų. Kėbulas be rūdžių. Kuro 
sąnaudos 6 l/100km. Galiu keisti 
į motorolerį iki 50 CC. Kaina 420 
Eur. Tel. 8 684 20 231.  
Kupiškis
•	2002 m. BMW 530. Dyzelis . 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	2004 m. Opel Meriva 1,6 l	 . 
Kaina 1400 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	2009 m. VW Caddy 2 l, dyzelis. 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	2005 m. VW Passat 2 l, dyzelis. 
Kaina 2400 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	VW Passat 2001 m., 1,8 l, 
benzinas/dujos. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
•	2009 m. Opel Insignia 2 l, 
dyzelis. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 698 
04 622. Rokiškis
•	2011 m. Opel Vivaro 2 l, dyzelis. 
Kaina 3500 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	2004 m. Mazda 3. Benzinas-
dujos. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
•	2005 m. VW Tuareg 3 l, dyzelis. 
Kaina 3300 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
•	Tvarkingą Volvo V50. 2009 m., 2 
l, 100 kW. Kaina 3099 Eur.  
Tel. 8 619 32 390. Rokiškis
•	Ford Mondeo 1993 m., 1,8 
l, benzinas - dujos, TA galioja 
dar daugiau nei metus. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Kaina 399 Eur. Tel. 8 622 27 399. 
Rokiškis
•	Tvarkingą, prižiūrėtą Audi 80 
B4 automobiliį. 1994 m., 1,9 l, 
66kW (90Ag). Dyzelinas, sedanas, 
raudona spalva, mechaninė pavarų 
dėžė. Rida 370 000 km. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 682 24 680.  
Rokiškis
•	Riedį. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 676 08 687. Rokiškis
•	Neeksploatuotą Lietuvoje 2010 
m. visureigį Nissan X-Trail iš 
Vokietijos. Rida 181 000 km. 
Darbinis tūris 2000 kub.cm, 
110 kW. Kuro tipas - dyzelinas, 
mechaninė pavarų dėžė. Kaina 
5800 Eur. Tel. 8 615 38 319. 
Kaunas
•	Krosinį motociklą, būklė ideali. 

Kaina 100 Eur. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
•	BMX dviratį už 60 Eur, 
paspirtuką už 15 Eur.  
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	Audi 80 B4 1,9 l, TD, 55 kW. 
Greičių dėžės defektas ir kiti 
smulkūs defektai.  
Tel. 8 627 68 692. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

•	Mercedes Benz W211 originaliuss 
R16 lietus ratlankius su žieminėmis 
padangomis. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
•	Audi B4 benzininį sedaną dalimis. 
Tel. 8 608 04 003. Rokiškis
•	VW Golf R14 originalius 
lietus ratlankius su apynaujomis 
žieminėmis padangomis.  
Kaina 60 Eur. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratlankius R15 
205/55. Tinka VW Golf, Opel 
automobiliams. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
•	VW Passat B5 1,9 l, TDI, 81 kW, 
1999 m., dalimis. Variklio skyriaus 
nėra, visa kita yra. Kėbulas 
nesupuvęs, spalos kodas LR5V, 
Rokiškio raj. Tel. 8 662 18 822. 
Panevėžys
•	Lengvo lydinio gražius ratlankius, 
keturių skylių, R15. Centrinė skylė 
58 mm, tarpas tarp skylių 108 mm. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	2005 m. Opel Astra universalo 
kablį. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
•	2006 m. Opel Astra universalą 
dalimis. Tel. 8 699 86 773.  
Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis 
R17 215/55. Tinka Audi A4, A6. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius su labai geros 
būklės vasarinėmis padangomis 
Michelin 205/55 R16. Tinka Audi 
A4, A6. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	R16 lietus ratus. Tarpai tarp 
skylių 110.00 Centrinės skylės 
diametras 65.1. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
•	Lietus ratus su vasarinėmis 
padangomis 215/55 R16 5x110. 
Tinka Opel Zafira, Vectra, Astra, 
Signum. Kaina 135 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	2003 m. Opel Zafira 2 l, DTI, 74 
kW, dalimis. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
•	Renault Espace 3 dalimis. Durys, 
langai, dėžė, sankaba, starteris, 
generatorius ir t.t.  
Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
•	Dalimis Audi 80 B4 2 l, benzinas, 
85 kW ir VW Golf 3 1,9 l, 66 
kW. Tel. 8 612 74 047.  
Rokiškis
•	R13, R14, R15 ratus su 
padangomis, ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	VW Golf 3 1998 m., 1,9 l, TD, 
universalą dalimis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Pigiai Nissan Primera 2004 m., 
1,9 l, 88 kW dalis.  
Tel. 8 618 04 112. Kupiškis
•	Mitsubishi Space Star ratlankius 
su padangomis R15 4/114. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Dalimis Audi A6 C5 2,5 l, 132 
kW, automatinė greičių dėžė. Visos 
detalės dar kokas yra, ką domina 
- skambinkite. Jei neatsiliepsiu, 
rašykite žinutę, jums bus visada 
atsakyta. Tel. 8 621 00 486. 
Rokiškis
•	Lietus Opel ratlankius su 
vasarinėmis padangomis. 4 vnt.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Dalimis Toyota Corolla 2006 m., 
2 l, dyzelis, 66 kW.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Dalimis Opel Zafira 2005 m., 92 
kW, 2,2 l, dyzelis.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R16, be 
padangų. Buvo sumontuoti Audi 
A6. Kaina 200 Eur.  

Tel. 8 656 73 032. Rokiškis
•	Dalimis VW Passat 1998m. 
universalą. Spalva balta, 1,9 l, 81 
kW. Tel. 8 614 87 836.  
Rokiškis
•	315/70 R17 M+S visas keturias 
padangas . Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Originalius Mercedes ratus su 
vasarinėmis R19 padangomis. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 611 52 763. 
Rokiškis
•	Naujas žiemines R15 padangas 
kartu su skardiniais ratlankiais.  
Tel. 8 628 62 940. Rokiškis
•	Skardas 5x112 R15, 5x114 R15, 
5x110 R15, 4x100 R15, 4x100 R14. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	VW Golf 4 skardas su 
padangomis. Tinka Audi A3, 5x100. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Padangas R14 175/65.  
Kaina 70 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	3 korpusų rusišką plūgą, 
kultivatorių, lenkišką purkštuvą ir 
trąšų barstytuvą. Tel. 8 682 13 410. 
Rokiškis
•	K 700 padangą. Mtz 820 galinį 
naują ratlankį ir naują, su visais 
priedais, kablį. Tel. 8 682 13 410. 
Rokiškis
•	Tvarkingą žemės ūkio techniką. 
Traktorių MTZ-80, T-16 su 
pakrovėju, tralą šieno rulonams 
vežti ir mešlo kratytuvą. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 610 02 357. 
Kupiškis
•	Savadarbį traktorių.  
Kaina 850 Eur. Tel. 8 687 19 763. 
Rokiškis
•	Rinktuvą Krone 3200-Turbo. 
Tinka šiaudams ir žaliajai masei, 
su smulkinimo peiliais. Valdymas 
Joistiku. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 652 59 364. Rokiškis
•	Grėblį Dobilas. Naujas bėgimo 
takelis ir pakeisti bėgikai bei 
diržas. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 652 59 364. Rokiškis
•	Vienašę savivartę priekabą (450 
Eur), MTZ-80 1988 m. traktorių 
(2000 Eur), dvivagį plūgą (150 
Eur), rotacinę šienapjovę (200 Eur). 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 605 20 911. 
Kupiškis
•	Vokišką šieno, šiaudų ritininį 
presą. Yra tiesioginio krovimo į 
priekabą funkcija. Ritinius riša 
gerai. Tel. 8 623 43 539.  
Rokiškis
•	Nedidelę vandens talpyklą ant 
ratų. Arklinį 3 m pločio grėblį, 
perdarytą, pakabinamą prie 
traktoriaus. GVK šieno vartytuvą. 
Tel. 8 682 97 143. Rokiškis
•	Rusišką prikabinamą 4 vagų 
bulvių sodinamąją.  
Tel. 8 612 30 369. Rokiškis
•	MTZ-82 variklį D-243, tiltą, 
kabinos dalis ir kt.  
Kaina 650 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	Savivartę priekabą, perdarytą 
iš Zil sunkvežimio. Taip pat Zil 
sunkvežimį su MTZ-82 varikliu, 
komplekte arba dalimis.  
Kaina 850 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	Sraigtinę malkų skaldyklę. 3 F, 5 

kW ir 3 t srutovežį.  
Tel. 8 615 19 401. Kupiškis

PASLAUGOS
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Ieškokite prekybos centruose!

•	Atnaujiname minkštus baldus, 
sofas, lovas, čiužinius, fotelius, 

kėdes, kampus ir kt. Pilnai 
sutvarkome vidų, keičiame 
spyruokles, poroloną, aptraukiame 
gobelenu, eko oda ar natūralia 
oda. Gaminame  čiužinius pagal 
užsakymus. Tel. 8 610 10 341. 
Rokiškis
•	Klijuoju plyteles ir atlieku visus 
kitus apdailos darbus.  
Tel. 8 628 50 224. Rokiškis
•	Atliekame įvairius vidaus bei 
išorės statybos darbus (išskyrus 
santechnikos darbus). Patirtis 
atliekant statybos darbus 
Lietuvoje, Švedijoje, Norvegijoje, 
Prancūzijoje, Kipre ir t.t.  
Tel. 8 628 25 648. Rokiškis
•	Individualių namų fasadų 
šiltinimas. Tel. 8 603 57 235. 
Rokiškis
•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius 
iki 2,5 t. Tel. 8 689 05 448. 
Rokiškis
•	Atliekame įvarius lauko ir vidaus 
statybos darbus. Dedame grindis, 
dažome, tapetuojame, surenkame 
baldus, įrengiame lauko terasas ir 
kt. Tel. 8 618 82 446. 
Rokiškis
•	Betonuojame įvairios paskirties 
patalpas, užsakovui pageidaujant 
naudojame betono priedus. Yra 
galimybė smėlį, žvyrą transportuoti 
žarnomis į vietas nepasiekiamas 
įprastam transportui (rūsius, namus 
grunto pakėlimui). Konsultuojame, 
niveliuojame–nemokamai.  
Tel. 8 613 14 322. Rokiškis
•	Tvarkau stacionariųjų  bei 
nešiojamųjų kompiuterių 
programinius gedimus: Windows 
operacinių sistemų tvarkymas, 
įvairių programų diegimas, 
draiverių surašymas, virusų 
šalinimas bei kompiuterio 
parengimas greitesniam darbui. 
Rokiškio mieste. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 623 04 253. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Traktoriukus - žoliapjoves: 
Partner už 480 Eur, MTD už 
850 Eur, Dynamark už 750 Eur, 
Jonsered už 650 Eur.  
Tel. 8 635 55 416. Rokiškis
•	10 kub. m talpos metalinę 

cisterną. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
•	Vandens statinę 1600 l talpos, 
kaina 320 Eur ir konteinerį 
vandeniui 1000 l talpos.  
Kaina 55 Eur. Tel. 8 620 55 819. 
Rokiškis
•	Kllipo firmos žoliapjovę.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Dvi žoliapjoves už 50 Eur. 35+15. 
Viena neužsiveda.  
Tel. 8 612 21 760. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

•	Naudotą lauko batutą.  
Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Savadarbes  medžio apdirbimo 
stakles. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentą 6 m, 
tąšus 15x15; 6 m ilgio ir tąšus 
10x10 6m ilgio. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
•	Naudotas duris 2x0.8 m.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Įvairią pjautą statybinę medieną . 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šamotines plytas.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Lapuočių dailylentes, medieną 
pirties gultams. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Įvairaus pjovimo statybinę 
medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Naudotus langus. Matmenys: 
1,96x1,09 m ir 1,5x1,09 m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 652 39 564. 
Rokiškis
•	Visiškai naujas duris. Plotis 80 
cm, ilgis - keičiamas. Parduodamos 
su apdailomis bei vyriais ir 
rankenomis. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 670 44 911. Rokiškis
•	Naudotus pamatų blokus ir 
perdengimo plokštes.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis

Europa mums davė daug 
pasitikėjimo, pagarbos, 
gebėjimo augti – prezidentė

 Europa mums davė daug 
pasitikėjimo, pagarbos, ge-
bėjimo augti, sveikindama 
su Lietuvos narystės 15-os-
iomis metinėmis sako pre-
zidentė Dalia Grybauskaitė.

„Europa mums davė labai 
daug – pasitikėjimo, pagar-
bos, gebėjimo augti, vystytis 
ir rūpintis savo žmonėmis. 
Kaip tuo potencialu mes nau-
dojamės, jau priklauso tik nuo 
mūsų. Niekas mums to dik-
tuoti negali, gali tik padėti, jei 
patys sugebame pasirūpinti 
savimi, savo saugumu ir savo 
žmonėmis“, – iškilmingame 
minėjime sostinės Daukanto 
aikštėje sakė D. Grybauskaitė.

Ji pažymėjo, kad Lietuvos 
gyventojai, būdami Bendrijos 
dalimi, yra laisvi keliauti, mo-
kytis, būti bet kurioje europi-
nėje valstybėje, nes „tai mūsų 
bendra šeima ir bendra teisė“.

„Kiekvienas suprantame, 
kad, būdami tokioje organiza-
cijoje, kuo ji stipresnė, tuo sti-
presni esame ir mes. Ši orga-
nizacija taip pat sudaro mums 
galimybę išvengti ir vidaus 
politinio populizmo, yra tam 
tikri rėmai, kad ne viską, kas 
yra mintyse, ir ne visada gero, 
galim daryt, ir tai yra mūsų ga-

rantas“, – kalbėjo prezidentė.
„Šis pasiekimas, kad tapo-

me europiečiais, yra ir mūsų 
politinio, socialinio ir gynybi-
nio saugumo garantas“, – re-
ziumavo šalies vadovė.

S. Daukanto aikštėje 
Vilniuje vyko iškilmingas 
Lietuvos narystės Europos 
Sąjungoje 15-ųjų metinių mi-
nėjimas.

Vidurdienį aikštėje pakel-
tos Lietuvos ir ES vėliavos, 
susirinkusiuosius sveikino 
prezidentė D. Grybauskaitė, 
Seimo pirmininkas Viktoras 
Pranckietis, užsienio reikalų 
ministras Linas Linkevičius.

Pasibaigus oficialiai cere-
monijai, aikštėje prie Prezi-
dentūros surengtas šventinis 
koncertas. Sostinės Lukiškių 
aikštėje rodytas kinas po atvi-
ru dangumi, vyko netradicinės 
lauko pramogos, užsiėmimai 
vaikams.

Lietuva ES nare tapo 2004 
metais. Bendrijai priklauso 28 
valstybės.

Lietuva ne vienus metus 
pirmauja pagal pasitikinčių 
Europos Sąjunga piliečių 
skaičių. Beveik du trečdaliai 
apklaustųjų teigia pasitikin-
tys ES.

BNS inform.

JK policija tiria šimtus mirties 
atvejų Anglijos ligoninėje

Britų policija pradėjo tirti 
vienos ligoninės, kur galimai 
nuo stiprių skausmą malši-
nančių vaistų mirė šimtai pa-
cientų, veiklą.

Pareigūnai aiškinasi, kaip 
buvo rūpintasi 1987–2001 me-
tais Anglijos pietuose esančioje 
Gosporto memorialinėje karo 
ligoninėje mirusiais pacientais, 
sakoma policijos išplatintame 
pareiškime.

Nepriklausoma komisija per-
nai nustatė, kad šioje įstaigoje 
pirma laiko mirė per 450 žmo-
nių, o dar 200 „veikiausiai“ taip 
pat buvo skirti stiprūs vaistai nuo 
skausmo.

„Tai yra itin sudėtinga ir emo-
cijas kelianti byla, dariusi povei-
kį kai kuriems šeimų nariams 
daugiau nei 30 metų“, – sakė po-

licijos pareigūnas Nickas Dow-
ningas, nagrinėjantis komisijos 
išvadas.

Maggie Cheetham sakė, kad 
norėtų „padėti tašką“ savo tetos 
Ethel Thurston mirties istorijoje: 
1999 metais ši moteris nugriuvo 
ir buvo paguldyta į minėtą ligo-
ninę, kur vėliau mirė.

„Jai tereikėjo rūpestingos ir 
švelnios slaugos. Ji nenusipelnė 
mirti“, – sakė M. Cheetham.

„Norėčiau sužinoti, kodėl jai 
buvo duotas tas vaistų mišinys, 
ir norėčiau, kad kas nors būtų 
patrauktas atsakomybėn dėl jos 
nužudymo“, – pridūrė moteris.

Pernai ištyrus ligoninės vei-
klą buvo nustatyta, kad šioje įs-
taigoje „institucine tvarka“ buvo 
skiriamos kliniškai nepagrįstos 
opiatų turinčių vaistų dozės.

BNS inform.
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PARODOS:
Viešojoje bibliotekoje
Spaudinių parodos:
 „Romualdui Granauskui – 80“;
„Motinos portretas“.
„Jūratės Deksnienės veltos kepurės“.
Stendinė paroda „Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrui – 15“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
Spaudinių paroda „Jums gražiausi žemės žiedai“, skirta Motinos, Tėvo 

dienai.
Kūrybinių darbelių studijos „Naminukai“ darbelių paroda.
 „SkaitMENINIS muziejus“.
RENGINIAI: 
Gegužės 8-9  d.  – Europos diena Rokiškyje
Gegužės 8 d. Rokiškio krašto muziejuje:
15.30 val. – sveikinimas miestiečiams;
16 val. –  susitikimas su ES parlamentare Vilija Blinkevičiūte: „Artėjantys EP 

rinkimai;
17 val. – muzikinės  grupės „Baltos varnos“ koncertas.
Gegužės 9 d. viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo skyriuje:
15 val. – Europos egzaminas;
16 val. –  pokalbis su Dovydu Mazaliausku, Vilniaus teritorinės muitinės 

Mobiliosios grupės posto vyr. inspektoriumi;
17 val. –   „EUand ME“ diskusija „Minimalistinis gyvenimas“ su lektorėmis 

Laura Jukne ir Migle Makuškaite.
Viešojoje bibliotekoje (Taikos g. 19)
Iki balandžio 29 d. – Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė „Ateik – sužinok 

ir išmok“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gegužės 3 d. 16 val. - edukaciniai užsiėmimai, skirti Lego konstruktorių 

konstravimui.
Gegužės 3 d. 15 val. – „IT Team“ būrelio užsiėmimų diena.
Gegužės 3 d. 14 val. – kūrybinių darbelių studijos ”Naminukai“ užsiėmimai.
Gegužės 7-8 d. 15 val. – interaktyvadieniai:  „Būk smalsus, būk sumanus“, 

Interaktyvaus stalo ir X-BOX žaidimai, užsiėmimai su 3D spausdintuvu vaikams 
ir jaunimui.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

ROKIŠKIO MĖSINĖS KRAUTUVES RASITE:

Iš Antarkties plaukiančiame Rusijos ledlaužyje 
mirė du įgulos nariai

Tarptautinės grupės 
FESCO valdomame rusų 
laive „Vasilij Golovnin“, 
plaukiančiame į Keiptauną 
Pietų Afrikos Respublikoje, 
dėl kol kas nenustatytų prie-
žasčių mirė du įgulos nariai.

Pasak profsąjungų atstovo, 
1988 metais gimęs matrosas ir 
1972 metais gimęs šaltkalvis 
mirė balandžio 25 dieną, lai-
vui plaukiant iš ekspedicijos 
Antarktyje į Keiptauno uostą.

„Mirties priežastis kol kas 

nenustatyta. Primorės profesi-
nių sąjungų atstovai dirba įvy-
kio tyrimo komisijoje“, – sakė 
minėtas atstovas. Tyrimui 
skirta 15 dienų, bet reikalui 
esant terminas gali būti pratęs-
tas. Pasak atstovo, jūreiviams 
pasijutus blogai laivo gydy-
tojas teikė jiems medicininę 
pagalbą, bet išgelbėti jų ne-
pavyko. Antrasis jūreivis mirė 
kelios valandos po pirmojo.

FESCO spaudos tarnyba 
agentūrai „Interfax“ situacijos 
nekomentavo.

„Mes situacijos kol kas ne-
komentuojame. Vykdomas ty-
rimas ir pagal jo rezultatus pa-
rengsime pranešimą spaudai“, 
– nurodė spaudos tarnyba.

Anksčiau pranešta, kad 
dyzelinis-elektrinis ledlaužis 
„Vasilij Golovnin“ plukdo 
krovinius Indijos mokslinių 
tyrimų stotims Antarktidoje. 
Sausio mėnesį „Vasilij Go-
lovnin“ išplaukė iš Keiptauno 
į Antarktidą; buvo pranešta, 
kad reisas truks tris mėnesius.

BNS inform.

Lietuvos BVP realus metinis augimas 
pirmąjį ketvirtį siekė 3,8 proc.

Lietuvos bendrasis vi-
daus produktas (BVP) 
šių metų pirmąjį ketvirtį, 
palyginti su atitinkamu 
2018-ųjų laikotarpiu, pa-
šalinus sezono ir darbo 
dienų skaičiaus įtaką pa-
didėjo 3,8 proc. ir to meto 
kainomis siekė 10,477 
mlrd. eurų.

Palyginti su ketvirtuoju 
2018 metų ketvirčiu, realus 
ekonomikos pokytis sau-
sio–kovo mėnesiais sudarė 

1 proc., BVP pirmąjį įvertį 
pranešė Statistikos departa-
mentas.

Anot statistikų, vertinant 
gamybos metodu BVP poky-
čiui per ketvirtį didžiausios 
įtakos turėjo apdirbamosios 
gamybos ir statybos įmonių 
sukurta pridėtinė vertė.

Nepašalinus sezono ir 
darbo dienų skaičiaus įtakos, 
BVP metinis augimas pirmą-
jį ketvirtį siekė 3,9 proc., tuo 
metu per ketvirtį ekonomika 
susitraukė 9,1 procento.

Statistikos departamen-
tas taip pat patikslino ke-
tvirtojo 2018 metų BVP. 
Atnaujintais duomenimis, 
praėjusių metų spalio–
gruodžio mėnesiais BVP 
siekė 11,964 mln. eurų – 
3,7 proc. daugiau nei ati-
tinkamą 2017-ųjų ketvirtį ir 
1,4 proc. daugiau nei praė-
jusių metų trečiąjį ketvirtį 
(anksčiau skelbtas atitinka-
mai 3,6 proc. ir 1,3 proc. 
pokytis).

BNS inform.

Naruhito tapo Japonijos imperatoriumi, 
šalyje prasideda naujasis laikotarpis Reiva

Japonijos imperatoriumi 
antradienį oficialiai tapo sosto 
atsisakiusio Akihito sūnus Na-
ruhito.

Naruhito Chrizantemų sostą 
perėmė vidurnaktį vietos (antra-
dienį 18 val. Lietuvos) laiku, o 
regalijas „paveldėjo“ per antrą 
ceremoniją trečiadienį 10 val. 30 
min. vietos laiku. Netrukus po jos 
naujasis imperatorius pasakė savo 
pirmą oficialią kalbą.

Šalyje taip pat prasidėjo nauja-
sis laikotarpis Reiva, kurio pava-
dinimas oficialiai verčiamas kaip 

„Daili harmonija“. Šis laikotarpis 
tęsis, kol šalį valdys Naruhito.

Japonijos imperatorius Akihito 
antradienį oficialiai atsisakė sosto 
ir tai yra pirmas per daugiau kaip 
200 metų seniausios pasaulio mo-
narchijos atstovo atsistatydinimas.

Per ritualą, kuriame negalėjo 
dalyvauti jokios karališkosios šei-
mos moterys, 59 metų Naruhito 
perėmė imperatoriaus regalijas, 
kurių ankstesnę dieną išsižadėjo 
jo tėvas: šventąjį kardą ir bran-
gakmenį, taip pat valstybės ir 
imperatoriškąjį antspaudus. Per 
ceremoniją ir sakydamas introni-

zacijos kalbą naujasis monarchas 
dėvėjo vakarietiškus drabužius, 
įskaitant sunkią auksinę grandinę, 
žyminčią jo pareigas. Kalbą impe-
ratorius sakė stovėdamas šalia im-
peratorienės Masako, vilkėjusios 
ilgą baltą suknią ir užsidėjusios 
deimantais nusagstytą tiarą.

126-asis imperatorius pažadėjo 
„giliai apmąstyti kryptį“, pasirink-
tą jo populiaraus tėvo Akihito, 
kuris stengėsi padaryti seniausią 
pasaulyje monarchiją artimesnę 
žmonėms, ypač ištikus gaivali-
nėms nelaimėms.

BNS inform.
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Orų prognozė gegužės 3-6 d.
Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Gegužės 3 d. Naktį 3

Dieną 10
V, 
3-8 m/s

Kai kur gali palynoti.

Gegužės 4 d Naktį 0
Dieną 10

PV,
2-7 m/s

Šalna. Dieną gali kai 
kur palynoti.

Gegužės 5 d. Naktį 1
Dieną 10

P, 
1-4 m/s

Šalna. 

Gegužės 6 d. Naktį 0
Dieną 11

P,
1-4 m/s

Šalna.
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Gaidys išrideno į kiemą 
stručio kiaušinį, sukvietė 
vištas ir rodo: 

– Aš nenoriu jūsų 
kritikuoti, mielos damos, 
bet jūs tik pažiūrėkite, ką 
užsienyje gamina!

***
Kaimo gatvėje susitinka 

kaimyninių kiemų gaidžiai. 
Vienas sako kitam:

– Varom į parduotuvę!
– O ką ten?
– Į plikas mergas 

pasižiūrėsim.

***
Kariai ruošiasi šokti 

su parašiutais iš lėktuvo. 
Seržantas veda instruktažą:

– Šokdami kiekvienas 
nepamirštate pasiimti 
parašiuto. Pamatę pamirštą 
parašiutą, privalo apie tai 
nedelsiant pranešti arba 
pilotams, arba budinčiai 
greitajai pagalbai.

***
Kaimyninės šalies pilietis:
– Kai aš girdžiu, kaip 

ministras pasakoja apie 

ekonomikos augimą, naujas 
gamyklas, aš galvoju, ar tik ne 
apie savo pasiekimus žadime 
„Mano ferma“ jis pasakoja?

***
Žmona klausia vyro:
– Kur dingo tas alus, kuris 

šaldytuve buvo padėtas?
– Paslėpiau nuo saulės.
– Saulė šaldytuve?!
– Taip, mano saulyte.

***
Aš ir uodas praleidome 

bemiegę naktį. Jis gėrė ir 
dainavo, o aš jam plojau.

***
Senutė prieina prie 

policininko:
– Ar jūs čia tokio senuko 

nematėte? Aš vyro ieškau.
– O kaip jis atrodo?
– Turėtų būti žalias nuo 

piktumo!
***

Eina vyrukas ir rankose 
nešasi dvi tuščias alaus 
skardinėles. Praeivis klausia:

– Tarą priduoti einate?
– Ne, žmona išvijo. Sakė 

„pasiimk savo daiktus ir 
nešdinkis“.

***
Jauna šeima migdo mažylį, 

o jis niekaip neužmiega. 
Mama sako tėčiui:

– Įjunk televizorių, ten 
kaip tik kostiumuotas dėdė 
pasaką apie ekonomikos 
augimą seka.

***
Šeima pasamdė mažyliui 

Kalėdų senelį. Mažylis 
pasakė eilėraštuką, senelis 
įteikė dovaną. Tėvelis sako:

– Joniuk, o ką tu turi 
pasakyti Kalėdų seneliui?

– Degtinė virtuvėje!
***

Dešra, kurią Petraičiai 
savaitę buvo pamiršę 

šaldytuve, žiauriai atkeršijo 
šeimai.

***
Jei Dievas pasiima 

geriausius, tai aš norėčiau 
žinoti, kuo jam taip patiko 
dinozaurai?

***
Žvejo klausimas: jei 

išvirtume undinėlę, tai būtų 
mėsiška sriuba ar žuvienė?

***
Petriukas rodo tėvui 

dėželę. Tėvas klausia:
– O kas čia per daiktas?
– Inkilas.
– O tai kur jame skylutė, 

kaip į jį paukščiukas pateks?
– Jis jau viduje.

***
Klausimas politologijos 

pamokoje:
– Petriuk, jei tave išrinktų 

prezidentu, ką tu darytum?
– Aš juo ir likčiau.

***
Keiksmažodis tai 

priemonė trumpai ir visiems 
suprantamai perduoti būties 
paslaptis.

***
Senbernis muitinėje. Jo 

klausia:
– Ginklų ir narkotikų 

turite?

– Nežinau, tuoj pažiūrėsiu. 
Lagaminą mama sudėjo.

***
Petriukas, grįžęs iš 

mokyklos, sako:
– Man reikia išmokti dar 

29 raides. Tris aš jau žinau!
***

Suėmė žentą. Iš laimės 
uošvienė sudraskė du 
akordeonus.

***
Kalbasi du:
– Atpažinau vagį pagal 

kepurę.
– Tai tu šaukei: vagie, 

kepurė dega?
– Nea. Vagis dėvėjo mano 

kepurę.
***

Rasti juodą katę 
tamsiame kambaryje bus 
rasti lengviau, jei paimsite 
gabalą dešros.

***
Su jo nuodėmėmis, 

pragere tikriausiai laukia 
ne katilas, o kokia aukšta 
pareigybė.

***
Ir kaip gali protestuoti 

prieš genetiškai 
modifikuotus produktus 
valstybė, kurios netgi herbe 
dvigalvis paukštis?

UAB Auginimo formulė
parduoda sveikai lesintus ir natūraliomis 

sąlygomis augintus
broilerius, vištas dedekles

bei kiaušinius
Kontaktai: Mindaugas, tel. (8-686) 54931,

el. paštas: mindaugas. vileisis@ilzenbergas.lt

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Nedaug nešiotą vyrišką kostiumą. 
Gera būklė, juodas, dydis 48. 
Dovanų balti marškiniai.  
Kaina 30 Eur. Tel. 8 618 08 954. 
Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
•	Juodus odinius moteriškus 

sportinius batelius. 40 dydis.  
Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Įvairius drabužėlius kūdikiui 
nuo gimimo iki metukų amžiaus. 
Bodžiukai, šliaužtukai, kelnytės, 
palaidinės, kepurytės, megztukai, 
striukytės, kombinzoniukai, įvairūs 
batukai. Tel. 8 615 16 534.  
Rokiškis
•	Gražius proginius batelius ir 
basutes. Avėti tik vieną kartą.  

Tel. 8 698 21 891. Rokiškis
•	Labai geros būklės drabužėlius 
mergaitei nuo gimimo iki 9 mėn. 
Kainos įvairios ir palyginti mažos. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 688 09 949. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Du veikiančius televizorius po 25 
Eur. Vido ir Sharp.  
Tel. 8 608 04 224. Rokiškis

•	Spalvotą televizorių Šilelis su 
skaitmeniniu imtuvu. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Veikiantį televizorių Philips. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 629 82 227. 
Rokiškis

www.rokiskiosirena.lt
qNaujienos
qSkelbimai
q Video ir fotogalerijos


